
Conto Data Scadenza 30gg Fornitore Num Fatt Descrizione Imponibile Totale Data Saldo A mezzo Note
910214 01/01/23 18/01/23 TIPOGRAFICA MERCURIO SNC90 X ROVERETO/PR 1.350,00 1.647,00 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
931000 01/01/23 ASSICURAR..SI X POLIZZA INFORTUNI 180B06602.743,82 2.743,82 02/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
931000 01/01/23 ASSICURAR..SI X POLIZZA SECURITY E PRIVACY 180B0589966,06 966,06 02/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
931000 01/01/23 ASSICURAR..SI X POLIZZA TUTELA LEGALE 180B0661750,01 750,01 02/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
931000 01/01/23 ASSICURAR..SI X POLIZZA RC DIVERSI 180B06596.200,00 6.200,00 02/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4777/2022/PD1 X LEDRO/PC 152,75 372,71 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4777/2022/PD1 X LEDRO/PC 152,75  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4702/2022/PD1 X COREDO/PC 51,83 189,71 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4702/2022/PD1 X COREDO/PC 103,66  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4701/2022/PD1 X COREDO/PC 152,75 372,71 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4701/2022/PD1 X COREDO/PC 152,75  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4698/2022/PD1 X GRIGNO/PC 200,00 494,71 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 26/01/23 PGA 3 SRL 4698/2022/PD1 X GRIGNO/PC 205,50  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 27/01/23 PGA 3 SRL 4755/2022/PD1 X PINZOLO/PC 77,75 189,71 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 27/01/23 PGA 3 SRL 4755/2022/PD1 X PINZOLO/PC 77,75  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 27/01/23 PGA 3 SRL 4754/2022/PD1 X PEJO/PC 203,67 372,71 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 27/01/23 PGA 3 SRL 4754/2022/PD1 X PEJO/PC 101,83  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 27/01/23 RAI CINEMA 3404/2022/PD2 X MEZZOLOMBARDO/PC 75,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 27/01/23 RAI CINEMA 3404/2022/PD2 X MEZZOLOMBARDO/PC 75,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3449/2022/PD2 X BORGO/CP 50,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

910104 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3449/2022/PD2 X BORGO/CP 100,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3448/2022/PD2 X BASELGA/PC 50,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

910100 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3448/2022/PD2 X BASELGA/PC 100,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3454/2022/PD2 X PEJO/PC 75,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3454/2022/PD2 X PEJO/PC 75,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3455/2022/PD2 X RIVA/PC 100,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 01/01/23 29/01/23 RAI CINEMA 3455/2022/PD2 X RIVA/PC 50,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 01/01/23 30/01/23 I WONDER 289/2022/PD3 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Minimo Garantito: 160,00 - Programmazione: dal 03/01/2023 al 08/01/2023160,00 195,20 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 01/01/23 30/01/23 I WONDER 287/2022/PD3 RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 03/01/2023 al 08/01/2023150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 01/01/23 30/01/23 I WONDER 290/2022/PD3 COREDO CINETEATRO DOLOMITI - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 01/01/2023 al 08/01/2023150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
919001 01/01/23 31/01/23 CLAUSER DANIELA NOTA X ARCO/CT CAPODANNO 210,00 168,00 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
930200 01/01/23 31/01/23 UNIONE INTERREGIONALE TRIV. AGISNOTA X ANNO 2023 1.400,00 1.400,00 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/01/23 SIMONI MICHELA 1 X CONSULENZA DICEMBRE 20223.018,00 3.018,00 02/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/01/23 30/01/23 GARBINI ROBERTO 3 X ALA/CP NATALE 1.037,00 1.037,00 17/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/01/23 30/01/23 SERVIZIMPRESE 3 X DICEMRBE 2022 731,51 892,44 17/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/01/23 30/01/23 MOSAICO ERRANTE 5 Spettacolo "Anime Leggere - Dekru" svolto il 27/12/2022 presso il Teatro Sociale Gustavo Modena di Mori (TN)3.500,00 3.850,00 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 02/01/23 30/01/23 MOSER MICHELE 4/00 X III TRIMESTRE REVISIONE1.040,00 1.068,80 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB



705000 04/01/23 30/01/23 SIAE ROVERETO 9230025475 ROVERETO SARTORI PER.26-12-2022-26-12-2022 Cinema7,09 7,31 29/12/22 CRALTAVALSUGANA HB
705000 04/01/23 30/01/23 SIAE ROVERETO 9230025432 ROVERETO SARTORI PER.23-12-2022-23-12-2022 Cinema6,17 6,39 29/12/22 CRALTAVALSUGANA HB
910100 04/01/23 03/02/23 PGA 3 SRL 103/2023/PD1 BASELGA PINE' CINEFORUM - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 04/01/2023 al 49% 07/01 al 48%346,54 422,78 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 04/01/23 03/02/23 SCARTEZZINI FIORENZO 1 X BUONCONSIGLIO 127,00 127,00 14/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 05/01/23 04/02/23 MESCALITO FILM SRL58/2023/SEDE ALA TEATRO G. SARTORI - Titolo Film: ULTIMA VETTA - Tenitura: 03/01/2022 al 45%474,68 579,11 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 05/01/23 04/02/23 MESCALITO FILM SRL67/2023/SEDE RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: ULTIMA VETTA - Tenitura: 17/12/2022 al 45%97,06 118,41 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 05/01/23 30/01/23 P&G LINE 2 X THUN 141,88 173,09 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 05/01/23 30/01/23 P&G LINE 1 X BUONCONSIGLIO 492,18 600,46 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 06/01/23 30/01/23 ENZIMI SRL 7/23 BUONCONSIGLIO 33,83 33,83 08/02/23 CRALTOGARDA HB
705000 09/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000159 dal 22.12.2022 al 28.12.2022 Sala: CENTRO CULTURALE Piazza: LEDRO (TN) 205,00 250,10 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 09/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000138  dal 25.12.2022 al 28.12.2022 Sala: SALA DELLA COMUNITA' Piazza: RIVA DEL GARDA (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio251,73 307,11 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 09/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000129 dal 26.12.2022 al 26.12.2022Sala: AUDITORIUMPiazza: BORGO VALSUGANA (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO190,34 232,21 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 09/01/23 30/01/23 CIERREVECCHI 4/e X BUONCONSIGLIO 194,95 206,57 31/03/23 CRADAMELLO HB
705000 09/01/23 30/01/23 CIERREVECCHI 5/e X BUONCONSIGLIO-BESENO 224,32 224,32 31/03/23 CRADAMELLO HB
705000 09/01/23 30/01/23 CIERREVECCHI 6/e X THUN 212,33 213,10 31/03/23 CRADAMELLO HB
705000 09/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000136 dal 25.12.2022 al 25.12.2022Sala: S. PIETROPiazza: MEZZOLOMBARDO (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO96,58 117,83 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 09/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000161 dal 22.12.2022 al 28.12.2022Sala: TEATRO CINEMAPiazza: CEMBRA (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOSocietà soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.255,00 311,10 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 09/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000118 al 18.12.2022 al 18.12.2022 Sala: SALA DELLA COMUNITA' Piazza: RIVA DEL GARDA (TN) Titolo del Film: LO SCHIACCIANOCI E IL FLAUTO MAGICO Percentuale di Noleggio: 40 % Nettissimo: 42,7722,11 26,97 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910224 10/01/23 09/02/23 CORO TRIDENTUM APS 1 Concerto di Natale il giorno 3/01/2023 presso la Chiesa Parrocchiale San Vittore di Taio (TN)1.400,00 1.400,00 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 10/01/23 30/01/23 TRENTINO TRASPORTI59/00 X DICEMRBE 2022 172,13 210,00 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 10/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000280 dal 30.12.2022 al 30.12.2022Sala: S. PIETROPiazza: MEZZOLOMBARDO (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 46 %152,15 185,62 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/01/23 29/01/23 PGA 3 SRL 13/2023/PD1 X CEMBRA/PC 152,75 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB

 10/01/23 29/01/23 PGA 3 SRL 13/2023/PD1 X CEMBRA/PC 152,75 372,71 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 10/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000242 al 29.12.2022 al 29.12.2022 Sala: COORD. TEATRALE Piazza: ALA (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 46 % Nettissimo: 383,35 75,68 92,33 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 10/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000256 dal 30.12.2022 al 30.12.2022 Sala: AUDITORIUM Piazza: BORGO VALSUGANA (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 46 % 134,14 163,65 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 10/01/23 09/02/23 DOC SERVIZI SOC COOP70/E Spettacolo teatrale "KOGOJ ALESSIO" svolto in data 08.01.20231.300,00 1.430,00 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 10/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000311 dal 28.12.2022 al 28.12.2022Sala: DOLOMITIPiazza: COREDO (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 48 %79,11 96,51 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 10/01/23 09/02/23 SOUMAYA DORA nota X ALA/CP  NATALE 137,50 110,00 14/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 PGA 3 SRL 84/2023/PD1 X RIVA/CP 205,62 250,86 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 PGA 3 SRL 60/2023/PD1 X CEMBRA/PC 49,13 59,94 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 VALES SCS 1166FTE X ALA/CP NATALE 1.000,00 1.000,00 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 61/2023/PD1 X CEMBRA/PC 163,14 199,03 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 62/2023/PD1 X ALA/PC 240,14 292,97 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 64/2023/PD1 X PINZOLO/PC 821,90 1.002,72 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 85/2023/PD1 X RIVA/CP 368,93 450,09 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 110/2023/PD1 X BASELGA/PC 107,48 131,13 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 65/2023/PD1 X PEJO/PC 298,79 364,52 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 105/2023/PD1 X MEZZOLOMBARDO/CP 424,23 517,56 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 SIAE ROVERETO 9230054129 ROVERETO SOCIALE PER.27-12-2022-27-12-2022 Prosa / Cabaret 15018082022035,15 42,88 05/01/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 11/01/23 10/02/23 SIAE ROVERETO 9230054149 ROVERETO SARTORI PER.30-12-2022-01-01-2023 Cinema9,09 19,41 05/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 SIAE ROVERETO 9230054149 ROVERETO SARTORI PER.30-12-2022-01-01-2023 Cinema10,10  05/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 46/2023/PD1 PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: STRANGE WORLD - UN MONDO MISTERIOSO - Tenitura: 28/12/2022 al 40%72,24 88,13 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 31/2023/PD1 LEDRO CENTRO CULTURALE LOCCA - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 06/01/2023 al 48%66,17 80,73 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 70/2023/PD1 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 28/12/2022 al 50% 30/12 al 49%553,91 675,77 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 104/2023/PD1 : MEZZOLOMBARDO CINEMA TEATRO S. PIETRO - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 28/12/2022 al 50%244,82 298,68 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 63/2023/PD1 PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 26/12/2022 al 50% 28/12 al 50%1.525,21 1.861,12 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 71/2023/PD1 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 02/01/2023 al 49% 04/01 al 49% 06/01 al 48%796,19 971,35 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000442 dal 25.12.2022 al 27.12.2022Sala: CENTRO CONGRESSIPiazza: BASELGA DI PINE' (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 48 %242,46 295,80 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 269/2023/PD1 XTRANSACQUA AUDITORIUM - Titolo Film: STRANGE WORLD - UN MONDO MISTERIOSO - Tenitura: 24/12/2022 al 43% 26/12 al 43%58,41 71,26 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000366 dal 30.12.2022 al 30.12.2022Sala: CENTRO CULTURALEPiazza: LEDRO (TN)Titolo del Film: BELLE E SEBASTIEN82,34 100,45 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 MEDUSA FILM SPA 2200000360 dal 30.12.2022 al 30.12.2022Sala: CENTRO CULTURALEPiazza: LEDRO (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 46 %23,14 28,23 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/01/23 30/01/23 SIAE ROVERETO 9230055264 MOENA TEATRO COMUNALE TESERO PER.20-12-2022-20-12-2022 Prosa / Cabaret 150180420220210,76 257,13 05/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 12/01/23 30/01/23 CIRCOLO ARCI BRENTONICO1/00 X BRENTONICO/CT 126,85 154,76 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910100 12/01/23 12/02/23 I WONDER 1/2023/PD3  BASELGA PINE' CINEFORUM - Titolo Film: SI, CHEF! - LA BRIGADE - Tenitura: 03/01/2023 al 43%39,10 47,70 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 12/01/23 12/02/23 I WONDER 2/2023/PD3 MEZZOLOMBARDO CINEMA TEATRO S. PIETRO - Titolo Film: SI, CHEF! - LA BRIGADE - Tenitura: 02/01/2023 al 43%34,13 41,64 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 12/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 270/2023/PD1 Cinema: TRANSACQUA AUDITORIUM - Titolo Film: STRANGE WORLD - UN MONDO MISTERIOSO - Tenitura: 01/01/2023 al 43%84,35 102,91 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 12/01/23 30/01/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230060142 SAN PIETRO PER.07-12-2022-14-12-2022 Prosa / Cabaret 150181220220 SPETTACOLI TEATRALI DEL 7 E 14 DICEMBRE 2022 652,32 795,83 05/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 12/01/23 30/01/23 PGA 3 SRL 271/2023/PD1 TRANSACQUA AUDITORIUM - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 26/12/2022 al 50% 29/12 al 49%575,73 702,39 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 12/01/23 30/01/23 PGA 3 SRL 278/2023/PD1 VEZZANO AUDITORIUM TEATRO VALLE DEI LAGHI - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 25/12/2022 al 49% 26/12 al 49%39,96 48,75 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 12/01/23 12/02/23 I WONDER 5/2023/PD3 Cinema: BASELGA PINE' CINEFORUM - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Tenitura: 03/01/2023 al 48%181,52 221,45 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 12/01/23 11/02/23 NOTORIOUS PICTURES2/2023/PD2 PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: CHARLOTTE M. - IL FILM FLAMINGO PARTY - Tenitura: 01/01/2023 al 48%70,67 86,22 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 12/01/23 11/02/23 PGA 3 SRL 272/2023/PD1 TRANSACQUA AUDITORIUM - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 02/01/2023 al 49% 04/01 al 49%259,08 316,08 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 12/01/23 11/02/23 PGA 3 SRL 273/2023/PD1 S.MARTINO CASTROZZA CENTRO CONGRESSI - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 03/01/2023 al 48%45,67 55,72 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 12/01/23 11/02/23 NOTORIOUS PICTURES5/2023/PD2 : PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: CHARLOTTE M. - IL FILM FLAMINGO PARTY - Tenitura: 05/01/2023 al 48%59,93 73,11 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
919102 12/01/23 11/02/23 ART4ART SRL FIT2300009 Servizi ospitalità server assistita gennaio 2023340,00 414,80 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 12/01/23 11/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000451 dal 05.01.2023 al 11.01.2023Sala: AUDITORIUMPiazza: VEZZANO (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOSocietà soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.255,00 311,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 12/01/23 09/03/23 RICCI RICCARDO NOTA X ALA/CP NATALE 1.094,40 1.094,40 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 13/01/23 30/01/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300001500 LE TEZZEGRIGNO GRIGNO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 4849,21 60,03 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 13/01/23 10/02/23 PGA 3 SRL 301/2023/PD1  COREDO CINETEATRO DOLOMITI - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 30/12/2022 al 48%172,76 210,66 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301182 TEATRO PALADOLOMITI-PINZOLO--29/12/2022--04/01/2023--06139885-01--2D Digital--PRESENZE:157--NETTISSIMO:876.66--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--420,80 513,38 30/01/23 1 DATA 2023 HB
910110 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14300946 ROMA 7RIGSUP-RIVA DEL GARDA--29/12/2022--04/01/2023--06139699-01--2D Digital--PRESENZE:67--NETTISSIMO:367.94--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--176,61 215,46 30/01/23 2 DATE 2023 HB
910100 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301179 TEATRO COMUNALE GRIGNO-GRIGNO--29/12/2022--04/01/2023--06139566-01--2D Digital--PRESENZE:15--NETTISSIMO:89.98--CONDIZIONI:48.00%--WHITNEY - UNA VOCE DIVENTATA LEGGENDA--43,19 52,69 30/01/23 1 DATA 2023 HB
910102 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301186 BUCANEVE-SAN MARTINO DI CASTROZZA--29/12/2022--04/01/2023--06139701-01--2D Digital--PRESENZE:19--NETTISSIMO:98.89--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO47,47 57,91 30/01/23 HB
910100 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14300928 AUDITORIUM 7PEJAUD-PEJO--29/12/2022--04/01/2023--06139696-01--2D Digital--PRESENZE:48--NETTISSIMO:288.66--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--138,56 169,04 30/01/23 1 DATA 2023 HB
910100 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14300710 SARTORI 7ALASAR-ALA--29/12/2022--04/01/2023--06139494-01--2D Digital--PRESENZE:54--NETTISSIMO:295.78--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--141,97 173,20 30/01/23 1 DATA 2023 HB
910102 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301185 AUDITORIUM TRANSACQUA-TRANSACQUA--29/12/2022--04/01/2023--06139705-01--2D Digital--PRESENZE:95--NETTISSIMO:533.66--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--256,16 312,52 30/01/23 1 DATA 2023 HB
910104 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14300765 TEATRO AUDITORIUM 7BORTAU-BORGO VALSUGANA--29/12/2022--04/01/2023--06139688-01--2D Digital--PRESENZE:56--NETTISSIMO:294.89--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO-141,55 172,69 30/01/23 1 DATA 2023 HB
910107 13/01/23 12/02/23 I WONDER 32/2023/PD3 MEZZOLOMBARDO CINEMA TEATRO S. PIETRO - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Tenitura: 06/01/2023 al 42%26,22 31,99 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB



705000 13/01/23 30/01/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300001584 SANPIETROMEZZOLOMBARDO MEZZOLOMBARDO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 2,59 26/12/2022 PR 76 BO LORDO EUR440,00 BO NETTO EUR 400,00 261,59 319,14 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 13/01/23 30/01/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300001586 AUDITORIUMPEJO PEJO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 2,43 27/12/2022 PR 49 BO LORDO EUR293,00 BO NETTO EUR 266,36 -119,07 145,27 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 13/01/23 30/01/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300001548 DOLOMITI PREDAIA fraz.Coredo PREDAIA- fraz.Coredo Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 2,59 26/12/2022 PR 41 BO LORDO EUR235,00 BO NETTO EUR 213,64 - Resa Min Y Tot PR 41-106,19 129,55 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 13/01/23 12/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300001853 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 04/01/2023 PR 272 BO LORDO EUR1.758,00 BO NETTO EUR 1.598,18 -752,40 917,93 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 13/01/23 12/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300001523 DOLOMITIPINZOLO PINZOLO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 2,43 27/12/2022 PR 179 BO LORDO EUR1.015,00 434,97 530,66 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14305538 TEATRO CINEMA CEMBRA-CEMBRA LISIGNAGO--02/02/2023--08/02/2023--06140992-01--2D Digital--PRESENZE:76--NETTISSIMO:415.17--CONDIZIONI:45.00%--TRE DI TROPPO--186,83 227,93 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 13/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14305969 TEATRO AUDITORIUM 7BORTAU-BORGO VALSUGANA--09/02/2023--15/02/2023--06141432-01--2D Digital--PRESENZE:126--NETTISSIMO:641.46--CONDIZIONI:45.00%--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA--288,66 352,17 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 14/01/23 30/01/23 BALDO CARMEN NOTA X ALA/CP NATALE 687,50 550,00 02/02/23 CRRotaliana HB
705000 14/01/23 30/01/23 ORSINGHER LUCA NOTA X PREDAIA/PR 3.330,00 2.664,00 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 14/01/23 30/01/23 INAMA GRETA NOTA X COREDO/PC 200,00 160,00 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 16/01/23 30/01/23 GRUPPO PRESEPI MONUMENTALI SOLIDALINOTA X ALA/CP NATALE 400,00 400,00 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 16/01/23 15/02/23 ITC 2000 SRL 9/007 Nostre competenze per lo spettacolo PERFETTA con Geppi Cucciari presso il Teatro Mario Valle Dei Laghi a Vallelaghi TN il 14 gennaio 20239.000,00 9.900,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 16/01/23 15/02/23 LANTERNA MAGICA SNC3/00 COREDO NATALE 304,09 700,77 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 16/01/23 15/02/23 LANTERNA MAGICA SNC3/00 COREDO NATALE 270,30  04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910228 16/01/23 15/02/23 APS TEATRO E V00004 fill e foll raccontano i tre porcellini Lavis 15.01.2023600,00 660,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 30/01/23 FACEBOOK NOTA X PUBBLICITA' 8,22 8,22 17/01/23 CARTA DI CREDITO HB
910601 17/01/23 16/02/23 SADESIGN SNC 2023/000038 X BUONCONSIGLIO 3.862,50 4.712,25 21/02/23 CRTESINO HB
705000 17/01/23 08/01/23 SIAE TIONE 9230070413 TIONE DI TRENTO PALAZZO LODRON BERTELLI PER.09-12-2022-09-12-2022 Prosa / Cabaret 150180920220102,00 124,44 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 16/02/23 SIAE TIONE 9230070416 TIONE DI TRENTO PALADOLOMITI PINZOLO PER.26-12-2022-30-12-2022 Cinema 150180920220341,89 389,00 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 16/02/23 LARI HOME SRLS 12/C X ALA/CP NATALE 100,00 100,00 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 16/02/23 COMPAGNIA FILODRAMMATICA CIVEZZANO1 COLLABORAZIONE PER LA PROMOZIONE E GESTIONE DEI SEGUENTI EVENTI: 09/12/2022 SPETTACOLO MARIO CAGOL - 29/12/2022 E 07/01/2023 CINEMA PERIODO NATALIZIO PRESSO TEATRO LUIGI PIRANDELLO CIVEZZANO (GESTIONE SALA, BIGLIETTERIA, ACCOGLIENZA COMPAGNIE)355,00 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 COMPAGNIA FILODRAMMATICA CIVEZZANO1 COLLABORAZIONE PER LA PROMOZIONE E GESTIONE DEI SEGUENTI EVENTI: 09/12/2022 SPETTACOLO MARIO CAGOL - 29/12/2022 E 07/01/2023 CINEMA PERIODO NATALIZIO PRESSO TEATRO LUIGI PIRANDELLO CIVEZZANO (GESTIONE SALA, BIGLIETTERIA, ACCOGLIENZA COMPAGNIE)355,00 866,20 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 08/01/23 SIAE TIONE 9230070412 TIONE DI TRENTO CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE PER.15-12-2022-15-12-2022 Prosa / Cabaret 150180920220100,77 122,94 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 08/01/23 SIAE TIONE 9230070411 TIONE DI TRENTO CASA SOCIALE BAITONI PER.04-12-2022-04-12-2022 Burattini 15018092022084,00 102,48 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 08/01/23 SIAE TIONE 9230070414 TIONE DI TRENTO PALADOLOMITI PINZOLO PER.30-12-2022-30-12-2022 Cinema 0211006202204,00 4,88 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 08/01/23 SIAE TIONE 9230070418 TIONE DI TRENTO CENTRO POLIFUNZIONALE PER.03-12-2022-03-12-2022 Prosa / Cabaret 150180920220107,51 131,16 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 17/01/23 08/01/23 SIAE TIONE 9230070415 TIONE DI TRENTO AUDITORIUM SCUOLE PER.11-12-2022-16-12-2022 Prosa / Cabaret 150180920220245,57 299,60 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 85/2023/PD2 BASELGA PINE' CINEFORUM - Titolo Film: THE FABELMANS - Tenitura: 01/01/2023 al 48% 05/01 al 48% - INCASSI SU BORDERO31,02 37,84 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 97/2023/PD2 GRIGNO COMUNALE - Titolo Film: THE FABELMANS - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 06/01/2023 al 14/01/2023 - MINIMO G SU INCASSI150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 100/2023/PD2 ALA TEATRO G. SARTORI - Titolo Film: L'OMBRA DI CARAVAGGIO - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 07/01/2023 al 07/01/2023 - MINIMO G SU INCASSI150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 99/2023/PD2 PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: THE FABELMANS - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 06/01/2023 al 14/01/2023 - MINIMO G SU INCASSI150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 146/2023/PD2  PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: THE FABELMANS - Tenitura: 06/01/2023 al 48% - INCASSI SU BORDERO218,40 266,45 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 I WONDER 118/2023/PD3 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Tenitura: 08/01/2023 al 40%35,96 43,87 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 89/2023/PD2  PEJO CENTRO TERMALE PEJO FONTI - Titolo Film: THE FABELMANS - Tenitura: 03/01/2023 al 48% - INCASSI SU BORDERO12,12 14,79 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 RAI CINEMA 90/2023/PD2 RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: THE FABELMANS - Tenitura: 05/01/2023 al 48% 08/01 al 48% - INCASSI SU BORDERO62,71 76,51 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 I WONDER 95/2023/PD3 CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: SI, CHEF! - LA BRIGADE - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 14/01/2023 al 14/01/2023150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 I WONDER 113/2023/PD3  BASELGA PINE' CINEFORUM - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Tenitura: 06/01/2023 al 45%142,47 173,81 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/01/23 16/02/23 I WONDER 97/2023/PD3 CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 15/01/2023 al 15/01/2023150,00 183,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 18/01/23 30/01/23 MATTIOLI MICHELA NOTA X ALA/CP NATALE 3.700,00 2.950,00 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB



934100 18/01/23 17/02/23 ACQUAVIVA SPA 2302118/AC X SPESE DI RAPPRESENTANZA 88,69 108,20 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910229 18/01/23 17/02/23 LA CONTRADA TEATRO STABILE DI TRIESTE2023 11/A IL MALATO IMMAGINARIO il 17/01/23 -PREDAZZO9.200,00 10.120,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 18/01/23 17/02/23 CORO S.ILARIO 1 X BRENTONICO 14,12,22 1.800,00 1.980,00 14/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301703 ROMA 7RIGSUP-RIVA DEL GARDA--05/01/2023--11/01/2023--06139699-02--2D Digital--PRESENZE:43--NETTISSIMO:268.17--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--128,72 157,04 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301577 CINEMA TEATRO LEDRO-LEDRO--05/01/2023--11/01/2023--06139653-01--2D Digital--PRESENZE:127--NETTISSIMO:702.92--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--337,40 411,63 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301494 TEATRO AUDITORIUM 7BORTAU-BORGO VALSUGANA--05/01/2023--11/01/2023--06139688-02--2D Digital--PRESENZE:80--NETTISSIMO:427.63--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO205,26 250,42 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301430 SARTORI 7ALASAR-ALA--05/01/2023--11/01/2023--06139494-02--2D Digital--PRESENZE:83--NETTISSIMO:460.60--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--221,09 269,73 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14301686 AUDITORIUM 7PEJAUD-PEJO--05/01/2023--11/01/2023--06139696-02--2D Digital--PRESENZE:51--NETTISSIMO:294.89--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--141,55 172,69 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14302032 TEATRO PALADOLOMITI-PINZOLO--05/01/2023--11/01/2023--06139885-02--2D Digital--PRESENZE:118--NETTISSIMO:678.88--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--325,86 397,55 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 17/02/23 WARNER BROS ENTERT.14302035 TEATRO PALADOLOMITI-PINZOLO--05/01/2023--11/01/2023--06140070-01--2D Digital--PRESENZE:107--NETTISSIMO:609.38--CONDIZIONI:45.00%--WHITNEY - UNA VOCE DIVENTATA LEGGENDA--274,22 334,55 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002668 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 06/01/2023 PR 97 BO LORDO EUR553,00 221,89 270,71 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002875 CENTRO CONGRESSBASELGA DI BASELGA DI PINE Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 05/01/2023 PR 81 BO LORDO EUR457,00 BO NETTO EUR 415,45 - Resa Min N 08/01/2023 PR 61 BO LORDO EUR369,0331,42 404,33 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 19/01/23 18/02/23 ARIA ASSOCIAZIONE CULTURALEFPR/15/23 cachet spettacolo "Siamo tutti sulla stessa Arca" del 15/01/23 p/o Teatro L. Pirandello di Civezzano (TN)800,00 880,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002799 DOLOMITIPINZOLO PINZOLO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 03/01/2023 PR 183 BO LORDO EUR1.091,00 BO NETTO EUR 991,82 - Resa Min N 06/01/2023 PR 151 BO LORDO EUR887,00 758,37 925,21 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003740 SALA COMUNITA RIVA DEL GARDA RIVA DEL GARDA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 2,59 26/12/2022 PR 28 BO LORDO EUR164,00 BO NETTO EUR 149,09 246,05 300,18 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002557 BUCANEVESAN MARTINO DI CA SAN MARTINO DI CASTR Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 2,43 27/12/2022 PR 19 BO LORDO EUR99,00 BO NETTO EUR 90,00 46,17 56,33 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002720 SALA COMUNITA RIVA DEL GARDA RIVA DEL GARDA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 06/01/2023 PR 24 BO LORDO EUR150,00 BO NETTO EUR 136,3660,18 73,42 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002584  AUDITORIUMTRANSACQUAPRIMIERO TRANSACQUA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 2,43 25/12/2022 PR 21 BO LORDO EUR119,00 BO NETTO EUR 108,18 230,85 281,64 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002980 LE TEZZEGRIGNO GRIGNO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 08/01/2023 PR 36 BO LORDO EUR200,00 BO NETTO EUR 181,82 - Resa Min N Tot PR 36-80,25 97,91 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002837 TEATRO VALLE DEI LAGHI VEZZANO VEZZANO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 06/01/2023 PR 69 BO LORDO EUR397,00 BO NETTO EUR 360,91 - Resa Min N Tot PR 69- Tot BO LORDO EUR 397,00169,91 207,29 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 19/01/23 18/02/23 ASSOCIAZIONE CULTURALE STIVALACCIO TEATROPR1/23 Spettacolo ARLECCHINO FURIOSO del 30.12.23 presso Cinema Predazzo, Predazzo (TN)4.000,00 4.400,00 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003239 CINEMA TEATROLEDRO LEDRO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 08/01/2023 PR 59 BO LORDO EUR333,00 BO NETTO EUR 302,73 - Resa Min N Tot PR 59142,52 173,87 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002569 CENTRO CONGRESSBASELGA DI BASELGA DI PINE Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 2,59 26/12/2022 PR 38 BO LORDO EUR234,00 BO NETTO EUR 212,73 - Resa Min Y 28/12/2022 PR 73 BO LORDO EUR423,00287,49 350,74 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002608 CENTRO CONGRESSBASELGA DI BASELGA DI PINE Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 06/01/2023 PR 150 BO LORDO EUR984,00 BO NETTO EUR 894,55 - Resa Min N Tot PR 150-421,14 513,79 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300002822 DOLOMITI PREDAIA fraz.Coredo PREDAIA- fraz.Coredo Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 06/01/2023 PR 35 BO LORDO EUR197,00 BO NETTO EUR 179,09 - Resa Min N Tot PR 35- Tot BO LORDO EUR 197,00 -79,04 96,43 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003468 TEATRO CINEMA CEMBRA CEMBRA LISIGNAGO CEMBRA LISIGNAGO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 08/01/2023 PR 87 BO LORDO EUR497,00 BO NETTO EUR 451,82 - Resa Min N Tot PR 87- 199,42 243,29 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 19/01/23 18/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003100 SANPIETROMEZZOLOMBARDO MEZZOLOMBARDO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 05/01/2023 PR 79 BO LORDO EUR447,00 BO NETTO EUR 406,36 - Resa Min N 08/01/2023 PR 75 BO LORDO EUR441,00 BO NETTO EUR 400,91 356,30 434,69 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 19/01/23 18/02/23 LAVORO SOCIETA' COOP.SOCIALE42 SERVIZIO audio e video service c/o Auditorium Istituto Guetti di Tione di Trento al 11/12/2022 e 16/12/2022600,00 732,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/01/23 30/01/23 PANIZZA MATTEO NOTA X PEJO/PC 1.140,00 912,00 08/02/23 CRALTOGARDA HB
705000 20/01/23 30/01/23 CENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/12 Compartecipazione finanziaria Comune di Mori Rif. testo: Circuito Danza 2022/2023 spettacoli del 20/11 e 21/11/2022.3.000,00 3.660,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 20/01/23 19/02/23 TEATRO BOXER 1 X MORI/PR 4.700,00 15.510,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 20/01/23 19/02/23 TEATRO BOXER 1 X PIEVE DI BONO/PR 4.700,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 20/01/23 19/02/23 TEATRO BOXER 1 X MEZZOLOMBARDO/PR 4.700,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 20/01/23 19/02/23 LUCKY RED 38/2023/PD1 CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: ANNA FRANK E IL DIARIO SEGRETO - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 22/01/2023 al 22/01/2023150,00 183,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/01/23 31/12/22 VIA DELLA TERRA FPR 5/23 X BUONCONSIGLIO 1.323,97 1.615,24 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/01/23 31/12/22 VIA DELLA TERRA FPR 8/23 X BESENO 576,50 703,33 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/01/23 31/12/22 ASSOCIAZIONE REBELOTFPR 3/23 Rappresentazione di HOME SWEET HOME | Capitolo 3 - Scoiattolo e Leo909,00 999,90 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/01/23 18/02/23 VIA DELLA TERRA FPR 6/23 X THUN 74,50 90,89 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/01/23 18/02/23 VIA DELLA TERRA FPR 9/23 X STENICO 48,50 59,17 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB



910110 20/01/23 19/02/23 PGA 3 SRL 554/2023/PD1 RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: AVATAR 2: LA VIA DELL'ACQUA - Tenitura: 14/01/2023 al 46%193,18 235,68 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 21/01/23 19/02/23 SHOW & CO 107 Servizio di assistenza tecnica effettuato dal Sig.Desilvestro Enrico 17.01325,00 396,50 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 21/01/23 19/02/23 SHOW & CO 106 Servizio di assistenza tecnica effettuato dal Sig.Desilvestro Enrico 30.12250,00 305,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 SIAE ROVERETO 9230090415 ROVERETO SARTORI PER.07-01-2023-07-01-2023 Cinema7,18 7,40 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 SIAE ROVERETO 9230090409 ROVERETO SARTORI PER.06-01-2023-06-01-2023 Cinema10,74 10,96 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 23/01/23 22/02/23 SIAE ROVERETO 9230090425 ROVERETO TEATRO MONTE BALDO PER.14-01-2023-14-01-2023 Prosa / Cabaret 15018082022037,26 45,46 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 23/01/23 22/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300004070 SARTORIALA ALA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 30/12/2022 PR 122 BO LORDO EUR712,00 BO NETTO EUR 647,27 - Resa Min N Tot PR 122- Tot BO LORDO EUR 712,00 -285,68 348,53 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 NOTORIOUS PICTURES7/2023/PD2  RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: CHARLOTTE M. - IL FILM FLAMINGO PARTY - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 21/01/2023 al 22/01/2023157,75 192,46 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 23/01/23 22/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003792 BUCANEVESAN MARTINO DI CA SAN MARTINO DI CASTR Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 05/01/2023 PR 46 BO LORDO EUR264,00 BO NETTO EUR 240,00154,38 188,34 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 SIAE ROVERETO 9230090375 ROVERETO SARTORI PER.14-01-2023-14-01-2023 Cinema31,55 31,77 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 SIAE ROVERETO 9230090383 ROVERETO SARTORI PER.03-01-2023-03-01-2023 Cinema21,54 21,76 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 23/01/23 22/02/23 ELSINOR SOC COOP SOC14-FE Ns Spettanze Replica "Tradimenti" Riva del Garda 23/014.000,00 4.400,00 20/02/23 CRTESINO HB
910100 23/01/23 22/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003789 AUDITORIUMPEJO PEJO Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 03/01/2023 PR 104 BO LORDO EUR616,00 BO NETTO EUR 560,00 - Resa Min N Tot PR 104- Tot BO LORDO EUR 616,00 -Tot BO NETTO EUR 560,00236,18 288,14 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 23/01/23 22/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300003796 AUDITORIUMTRANSACQUAPRIMIERO TRANSACQUA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 03/01/2023 PR 133 BO LORDO EUR765,00 BO NETTO EUR 695,45 - Resa Min N 06/01/2023 PR 59 BO LORDO EUR339,00 422,94 515,99 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 23/01/23 22/02/23 WARNER BROS ENTERT.14302037 AUDITORIUM TRANSACQUA-TRANSACQUA--05/01/2023--11/01/2023--06139705-02--2D Digital--PRESENZE:41--NETTISSIMO:220.06--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--105,63 128,87 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 MPLC ITALIA 2023-0186 X TENNA/PC 27,01,23 100,00 122,00 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910102 23/01/23 22/02/23 WARNER BROS ENTERT.14302036 BUCANEVE-SAN MARTINO DI CASTROZZA--05/01/2023--11/01/2023--06139701-02--2D Digital--PRESENZE:53--NETTISSIMO:310.92--CONDIZIONI:48.00%--TRE DI TROPPO--149,24 182,07 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/01/23 22/02/23 SIAE ROVERETO 9230090397 ROVERETO SARTORI PER.05-01-2023-05-01-2023 Cinema9,98 10,20 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 24/01/23 23/02/23 SIAE MOENA 9230094770 MOENA COMUNALE PREDAZZO PER.30-12-2022-30-12-2022 Prosa / Cabaret 150180420220200,29 244,35 18/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910218 24/01/23 23/02/23 ADM SERVICE DI GHEZZI12/00 Service audio - luci per spettacolo teatrale PARTENZA IN SALITA in data 18/01/2023 presso Tione di Trento850,00 1.037,00 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910110 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000575 dal 03.01.2023 al 03.01.2023Sala: SALA DELLA COMUNITA'Piazza: RIVA DEL GARDA (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 46 %Nettissimo: 112,25Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.51,64 63,00 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000564 Periodo di Programmazione: dal 03.01.2023 al 03.01.2023 Sala: S. PIETRO Piazza: MEZZOLOMBARDO (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 46 % Nettissimo: 304,11 Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.139,89 170,67 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000590 Periodo di Programmazione: dal 02.01.2023 al 02.01.2023 Sala: AUDITORIUM Piazza: TRANSACQUA DI PRIMIERO (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 46 % Nettissimo: 443,68 Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.204,09 248,99 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000573 Periodo di Programmazione: dal 04.01.2023 al 04.01.2023 Sala: SALA PEIO Piazza: PEIO (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 45 % Nettissimo: 312,07 140,43 171,32 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 24/01/23 23/02/23 I WONDER 135/2023/PD3 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: SI, CHEF! - LA BRIGADE - Tenitura: 29/12/2022 al 45%41,74 50,92 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000521 dal 02.01.2023 al 02.01.2023Sala: CENTRO CONGRESSIPiazza: BASELGA DI PINE' (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 46 %Nettissimo: 523,37240,75 293,72 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910011 24/01/23 23/02/23 FACTORY COMPAGNIAFPR 9/23  n. 4 repliche dello spettacolo "HAMELIN" il 21 e 22 gennaio 2023 presso il Teatro Sanbapolis di Trento (TN).4.600,00 5.060,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000589 Periodo di Programmazione: dal 25.12.2022 al 25.12.2022 Sala: AUDITORIUM Piazza: TRANSACQUA DI PRIMIERO (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 48 % Nettissimo: 123,8964,47 78,65 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 24/01/23 23/02/23 ARIA ASSOCIAZIONE CULTURALEFPR 16/23 cachet spettacolo "Il diario" del 24.01.23 p/o Auditorium Scuole Medie di Borgo Valsugana (TN)1.200,00 1.320,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 24/01/23 23/02/23 TEATRO C'ART COMIC EDUCATION APS5 Replica di "WOOW!" 22.01.23 orario 16.30 sede Teatro del Centro Scolastico di Borgo comune di BORGO VALSUGANA1.300,00 1.430,00 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB

910104 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000535 Periodo di Programmazione: dal 03.01.2023 al 03.01.2023 Sala: AUDITORIUM Piazza: BORGO VALSUGANA (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 46 % Nettissimo: 291,63 S134,15 163,66 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 24/01/23 23/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000591 Periodo di Programmazione: dal 06.01.2023 al 06.01.2023 Sala: AUDITORIUM Piazza: TRANSACQUA DI PRIMIERO (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 44 % Nettissimo: 261,95 Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.115,26 140,62 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 24/01/23 23/02/23 MYSOUND SRL 9 Fornitura Integrativa per la Manifestazione "Natale nei Palazzi Barocchi 2022"2.300,00 2.806,00 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910110 25/01/23 24/02/23 PRESIDENZA FICE LETTERA X RIVA/CP 150,00 150,00 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910228 25/01/23 23/02/23 TEATRO DELL'ARGINE 3 teatrale dello spettacolo "Mi chiamo Andrea, faccio fumetti" in scena il 12/01 presso il Teatro Auditorium Comunale di Lavis1.500,00 1.650,00 14/04/23 CRTESINO HB
910100 25/01/23 24/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000636 Periodo di Programmazione: dal 01.01.2023 al 01.01.2023 Sala: TEATRO CINEMA Piazza: CEMBRA (TN) Titolo del Film: IL GRANDE GIORNO Percentuale di Noleggio: 48 % Nettissimo: 677,6175,25 91,81 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 25/01/23 24/02/23 MEDUSA FILM SPA 2200000637 Periodo di Programmazione: dal 06.01.2023 al 06.01.2023Sala: TEATRO CINEMAPiazza: CEMBRA (TN)Titolo del Film: IL GRANDE GIORNOPercentuale di Noleggio: 45 %Nettissimo: 182,8482,28 100,38 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099867 Uff.RIVA DEL GARDA TEATRO PARROCCHIALE PER.20-11-2022-20-11-2022 Prosa / Cabaret 150180720220115,51 139,16 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099850 RIVA DEL GARDA TEATRO DEL COMPRENSORIO PER.03-11-2022-29-12-2022 Cinema 120581220220386,93 387,81 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB



705000 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099861 Uff.RIVA DEL GARDA CASA DELLA COMUNITA' PER.11-12-2022-11-12-2022 Prosa / Cabaret 1501807202229,88 36,45 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099875 Uff.RIVA DEL GARDA DON BOSCO tenno PER.04-12-2022-04-12-2022 Prosa / Cabaret 15018072022029,88 36,46 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099833 Uff.RIVA DEL GARDA PALACONGRESSI SALA MILLE - SAL PER.13-12-2022-13-12-2022 Prosa / Cabaret 150180720220335,69 409,54 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099841 Uff.RIVA DEL GARDA CENTRO CULTURALE LOCCA DI CONC PER.27-12-2022-08-01-2023 Cinema 15024012022036,88  23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 26/01/23 25/02/23 SIAE RIVA 9230099841 Uff.RIVA DEL GARDA CENTRO CULTURALE LOCCA DI CONC PER.27-12-2022-08-01-2023 Cinema 15024012022029,51 68,15 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE BORGO 9230103095 BORGO VALSUGANA TEATRO COMUNALE DI PERGINE PER.13-12-2022-13-12-2022 Cinema 02070012022011,10 11,98 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE BORGO 9230103090 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM POLO SCOLASTICO PER.03-12-2022-30-12-2022 Cinema 130031320220228,15 229,03 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE BORGO 9230103098 Uff.BORGO VALSUGANA COMUNALE TEZZE PER.03-12-2022-30-12-2022 Cinema99,74 99,96 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 26/01/23 25/02/23 SIAE BORGO 9230103100 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM POLO SCOLASTICO PER.15-12-2022-15-12-2022 Prosa / Cabaret 150181020220123,01 150,07 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 26/01/23 25/02/23 WARNER BROS ENTERT.14302531 S.PIETRO 7MEZPIE-MEZZOLOMBARDO--12/01/2023--18/01/2023--06140091-01--2D Digital--PRESENZE:112--NETTISSIMO:632.54--CONDIZIONI:45.00%--TRE DI TROPPO--284,64 347,26 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
911100 27/01/23 26/02/23 S.&S. TRADE SRLS IT23-14015I-53 Crucial MX500 250GB 3D NAND SATA da 2,5 pollici SSD Interno - Fino a 560MB/s - CT250MX500SSD130,73 37,49 27/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
911100 27/01/23 26/02/23 AMAZON EU IT23-AEUI-1127745Logitech C270 Webcam HD, HD 720p/30fps, Videochiamate HD Widescreen, Correzione Automatica Luminosita, Microfono Riduzione del Rumore, Skype, FaceTime, Hangouts, WebEx,PC/Mac/Tablet/Chromebook21,36 26,06 27/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/01/23 26/02/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300005358 TEATRO VALLE DEI LAGHI VEZZANO VEZZANO Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 18/01/2023 PR 130 BO LORDO EUR1.098,00 BO NETTO EUR 998,18 - Resa Min N Tot PR 130- Tot BO LORDO EUR 1.098,00 -Tot BO NETTO EUR 998,18 Tot Diritti D Autore EUR -19,17 Tot Nettissimo EUR 979,01 Tot RESA PER PR 0.0 Su 0 PR -Tot NETTO NOLEGGIO 998.18 su 130 PR469,92 573,30 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/01/23 26/02/23 LUCKY RED 78/2023/PD1 CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: ANNA FRANK E IL DIARIO SEGRETO - Tenitura: 22/01/2023 al 40% 23/01 al 40%153,77 187,60 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/01/23 26/02/23 LUCKY RED 88/2023/PD1 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: ANNA FRANK E IL DIARIO SEGRETO - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 29/01/2023 al 29/01/2023150,00 183,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910700 27/01/23 26/02/23 MYO SPA 2001/230007542 x cartoleria 408,79 498,72 20/02/23 CRALTOGARDA HB
705000 30/01/23 01/03/23 ISTITUTO DI ISTRUZIONE LORENZO GUETTI3 Concessione Auditorium per attività teatrale "Vago oltre"150,00 183,00 08/02/23 CRALTOGARDA HB

705000 30/01/23 30/01/23 CARITAS PARROCCHIALE ALANOTA X ALA/CP NATALE 80,00 80,00 20/02/23 CRALTOGARDA HB
705000 30/01/23 01/03/23 SIAE CLES 9230110320 Uff.CLES DOLOMITI PER.22-12-2022-30-12-2022 Cinema 030360120220120,19 121,95 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 30/01/23 01/03/23 SIAE CLES 9230110325 CLES SAN VITTORE PER.18-12-2022-18-12-2022 Concerto leggera 150180520220133,70 163,11 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 30/01/23 01/03/23 LA PICCIONAIA S.C.S. 59/FT "FINO A QUANDO LA MIA STELLA BRILLERA'-Storia di Liliana Segre"presso il Teatro Monte Baldo a Brentonico.1.650,00 1.815,00 17/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 30/01/23 01/03/23 SIAE CLES 9230110410 CLES AUDITORIUM CENTRO TERMALE PER.23-12-2022-30-12-2022 Cinema 12059132022030,17 31,93 12/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 30/01/23 01/03/23 LUCKY RED 99/2023/PD1 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: ANNA FRANK E IL DIARIO SEGRETO - Tenitura: 29/01/2023 al 40%66,58 81,23 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 30/01/23 01/03/23 FONDAZIONE AIDA ETS33/1 Corrispettivo per lo spettacolo LE QUATTRO STAGIONI del 29 gennaio 2023 presso il teatro Vallelaghi di Trento1.500,00 1.650,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
930101 30/01/23 01/03/23 ZOOM VIDEO COMMUNICATIONINV186401104 X GENN.31-FEBB28 13,99 13,99 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
934100 31/01/23 02/03/23 PERSEN VENDING 43 X SPESE DI RAPPRESENTANZA 150,58 150,58 08/02/23 CRALTOGARDA HB
934100 31/01/23 02/03/23 FERRUZZI SERVIZI 197 X SPESE DI RAPPRESENTANZA 181,10 181,10 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
915000 31/01/23 02/03/23 ADELCA DATA DI DELLADIO SAL46 X PROGRAMMA INCLOUD 550,00 671,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB

919002 31/01/23 02/03/23 IP SERVICE PACK SRL 1/27 X MESE GENNAIO 23 418,00 418,00 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 I WONDER 184/2023/PD3 GRIGNO CINEMA TEATRO PARROCCHIALE DI TEZZE - Titolo Film: ERNEST E CELESTINE - L'AVVENTURA DELLE 7 NOTE - Tenitura: 15/01/2023 al 40%23,19 28,29 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910218 31/01/23 02/03/23 GOOD MOOD ASS.CULTFPR 23/23 Spettanze per spettacolo teatrale "Partenza in salita". Replica n.1 del 18/01/2023, presso L'auditorium Lorenzo Guetti di Tione di Trento (TN).4.500,00 4.950,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
915001 31/01/23 02/03/23 QUIDEM SRL 4 Servizio sicurezza con incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, referente COVID-19 comprensivo di check up documentale e tecnico (Periodo dal 01/02/2023 al 31/07/2023)400,00 488,00 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 31/01/23 02/03/23 UNOTEATRO S.C.S.E.T.S.FPR 2 / 23  recita dello spettacolo FILASTROCCA DELLA VITA tenutasi il 22/01/2023 presso il Teatro Oratorio a Storo (TN)1.500,00 1.650,00 03/04/23 CRROTALIANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 LANTERNA MAGICA SNC6,00 PRESTAZIONE DI SERVIZIO Organizzazione proiezione e interventi nelle scuole di Predaia - Giornata della Memoria 2023490,00 597,80 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 676/2023 Poster pubblicita' BASELGA DI PINE' CTT-CENTRO CONGRESSI PINE'. Ord 17403 16/01/2023 bolla 112/2000 18/01/2023. Ord 17511 18/01/2023 bolla 153/- 20/01/2023.21,20 25,86 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 677/2023 Poster pubblicita' BORGO VALSUGANA CTT-TEATRO CENTRO SCOLASTICO. Ord 17402 16/01/2023 bolla 111/2000 18/01/2023. Ord 17507 18/01/2023 bolla 150/- 20/01/2023.43,80 53,44 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 31/01/23 02/03/23 SAMUELE SOC COOP SOC1/1/3 Aperitivo (AC) 310,00 341,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 SIAE TRENTO 9230114904  CONGRESSI PINE' 1000 (390) PER.20-11-2022-21-01-2023 Cinema61,85  25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 31/01/23 02/03/23 SIAE TRENTO 9230114904  CONGRESSI PINE' 1000 (390) PER.20-11-2022-21-01-2023 Cinema88,27 150,34 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB



910210 31/01/23 02/03/23 GEST DI BONOMI MARIANO SNC23000005/00 Service audio luci per spettacolo "Pojana e i suoi fratelli"-ALEXO presso Teatro di Mezzolombardo il 10 gennaio c.a.1.950,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 31/01/23 02/03/23 GEST DI BONOMI MARIANO SNC23000005/00 Aiuto tecnico + integrazione luci per spettacolo "Alexo" presso Teatro di Ala il 20 gennaio c.a.650,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 31/01/23 02/03/23 GEST DI BONOMI MARIANO SNC23000005/00 Service audio luci per spettacolo "Pojana e i suoi fratelli" presso Teatro di Mori il 12 gennaio c.a.1.300,00 4.758,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 31/01/23 02/03/23 SIAE ROVERETO 9230115361 ROVERETO SOCIALE PER.12-01-2023-12-01-2023 Prosa / Cabaret 150180820220347,14 423,51 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 678/2023 Poster pubblicita' MEZZOLOMBARDO CTT-TEATRO S. PIETRO. Ord 17408 16/01/2023 bolla 115/2000 18/01/2023. Ord 17510 18/01/2023 bolla 152/- 20/01/2023. Ord 17641 23/01/2023 bolla 190/- 26/01/2023.60,40 73,69 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 679/2023 Poster pubblicita' RIVA DEL GARDA CTT-SALA DELLA COMUNITA'. Ord 17397 16/01/2023 bolla 109/2000 18/01/2023. Ord 17506 18/01/2023 bolla 151/- 20/01/2023.34,80 42,46 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 674/2023 Poster pubblicita' GRIGNO COMUNALE. Ord 17516 18/01/2023 bolla 157/- 20/01/2023.14,60 17,81 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 680/2023 Poster pubblicita' TESERO COMUNALE CTT. Ord 17758 25/01/2023 bolla 224/2000 26/01/2023.28,80 35,14 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 675/2023 Poster pubblicita' CEMBRA CINEMA TEATRO. Ord 17406 16/01/2023 bolla 114/2000 18/01/2023. Ord 17709 24/01/2023 bolla 210/2000 26/01/2023.25,20 30,74 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
915001 31/01/23 02/03/23 PALMIERI GIOVANNA V00001 Consulenza Teatro Ragazzi 3.000,00 2.724,30 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910100 31/01/23 02/03/23 PGA 3 SRL 788/2023/PD1 Cinema: PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: THOR: LOVE AND THUNDER - Tenitura: 30/01/2023 al 40%182,08 222,14 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 31/01/23 02/03/23 SIAE ROVERETO 9230115442 ROVERETO SARTORI PER.26-01-2023-26-01-2023 Prosa / Cabaret 150180820220105,97 129,28 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 31/01/23 02/03/23 SIAE ROVERETO 9230115339 ROVERETO SARTORI PER.20-01-2023-20-01-2023 Prosa / Cabaret 150180820220157,97 192,72 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
932000 31/01/23 02/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 16/A x implementazione Sito 160,00 195,20 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 31/01/23 02/03/23 G.S.C. COMPUTER & SOFTWARE52 X BUONCONSIGLIO GEN-FEB-MAR797,40 03/04/23 CRROTALIANA HB
910600 31/01/23 02/03/23 G.S.C. COMPUTER & SOFTWARE52 X THUN GEN-FEB-MAR 797,40 1.945,66 03/04/23 CRROTALIANA HB
705000 01/02/23 03/03/23 SERVIZIMPRESE 3385,00 x INVIO MENS FLUSSI RETR DIP  DICEMBRE 2022(qta effettiva        23,000)784,03 956,52 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 01/02/23 03/03/23 COMPAGNIA TEATRALE IL MELARANCIO COOP. SOC. ETS14D Rappresentazione dello spettacolo Viaggio ad Auschwitiz AR il 29012023 e il 30012023 presso il Teatro Sociale Gustavo Modena di Mori6.000,00 6.600,00 20/04/23 CRALTOGARDA HB

910601 01/02/23 03/03/23 POSTE ITALIANE 3230047374 X BUONCONSIGLIO 5,59 6,82 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910601 01/02/23 03/03/23 POSTE ITALIANE 3230054386 X BUONCONSIGLIO 51,17 62,43 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910107 01/02/23 03/03/23 WARNER BROS ENTERT.14302836 S.PIETRO 7MEZPIE-MEZZOLOMBARDO--02/02/2023--08/02/2023--06140990-00--N/A--MINIMO GARANTITO: MG --PRESENZE:0--NETTISSIMO:0.00--CONDIZIONI:MG--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA--250,00 305,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 01/02/23 03/03/23 RICCI RICCARDO 2 X ALA/CP NATALE 4.500,00 4.590,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 ASSOCIAZIONE CULTURALE VELLUTAI CITTA' ALANOTA X ALA/CP NATALE 50,00 50,00 02/02/23 CRRotaliana HB
915001 02/02/23 SIMONI MICHELA 2 X CONSULENZA GENNAIO 20233.018,00 3.018,00 02/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 02/02/23 04/03/23 SIAE BORGO 9230121025 BORGO VALSUGANA PARROCCHIALE DI TENNA PER.27-01-2023-27-01-2023 Cinema 08013112022032,00 32,88 23/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121674 Trento VALLE DEI LAGHI PER.18-12-2022-18-12-2022 Prosa / Cabaret 150180120220178,40 217,65 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121715 Trento VALLE DEI LAGHI PER.15-01-2023-15-01-2023 Prosa / Cabaret 150180120230183,20 223,50 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230122625 Trento POLIFUNZIONALE DI GARNIGA TERM PER.06-01-2023-06-01-2023 Cinema 06048092022041,50 42,38 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 02/02/23 04/03/23 SIAE MOENA 9230122655 MOENA COMUNALE PREDAZZO PER.17-01-2023-17-01-2023 Prosa / Cabaret 150180420230360,59 439,92 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 ADM SERVICE DI GHEZZI16/00 Service audio - luci per spettacolo teatrale Giudicarie a Teatro in data 12/11- 25/11 -03/12 -09/12/23 2.300,00 2.806,00 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910100 02/02/23 04/03/23 WARNER BROS ENTERT.14303117 CENTRO CONGRESSI PINE MILLE 7BASCEN-BASELGA DI PINE--19/01/2023--25/01/2023--06140165-01--2D Digital--PRESENZE:70--NETTISSIMO:396.46--CONDIZIONI:45.00%--TRE DI TROPPO-178,41 217,66 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121626 .Trento VALLE DEI LAGHI PER.11-12-2022-11-12-2022 Prosa / Cabaret 150180120220180,65 220,39 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910211 02/02/23 04/03/23 ASSOCIAZIONE CULTURALE BARABAN6/FE 2023 Concerto di Baraban, Il violino di Auschwitz del 27.01.23 presso il Teatro Casa della Comunita di NAGO TORBOLE1.700,00 1.870,00 14/04/23 CRTESINO HB
705000 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230122510 Trento POLIFUNZIONALE DI GARNIGA TERM PER.26-12-2022-26-12-2022 Cinema 08013122022039,22 40,10 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121386 Trento GIGI CONA PER.09-12-2022-16-12-2022 Concerto leggera 150180120220489,94 597,73 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121426 .Trento GIGI CONA PER.04-12-2022-04-12-2022 Prosa / Cabaret 15018012022025,50 31,11 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121652 Trento VALLE DEI LAGHI PER.26-11-2022-21-01-2023 Cinema50,88 76,54 25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 02/02/23 04/03/23 SIAE TRENTO 9230121652 Trento VALLE DEI LAGHI PER.26-11-2022-21-01-2023 Cinema25,44  25/01/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 02/02/23 04/03/23 SIAE ROVERETO 9230122878 ROVERETO SARTORI PER.21-01-2023-21-01-2023 Cinema9,61 9,83 30/01/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 02/02/23 04/03/23 WARNER BROS ENTERT.14303291 ROMA 7RIGSUP-RIVA DEL GARDA--19/01/2023--25/01/2023--06140168-01--2D Digital--PRESENZE:94--NETTISSIMO:534.54--CONDIZIONI:45.00%--WHITNEY - UNA VOCE DIVENTATA LEGGENDA--240,54 293,46 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 03/02/23 15/03/23 DOLOMITI AMBIENTE 23943 X TASSA RIFIUTI 55,02 60,52 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 03/02/23 05/03/23 ARGOT SOC COOP ARL 7 Nostre spettanze per lo spettacolo COsa Nostra Spiegata ai Bambini il giorno 01.02.23 presso la SALA GARDA PALAZZO DEI CONGRESSI di Riva Del Garda7.500,00 8.250,00 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 I WONDER 199/2023/PD3 TESERO COMUNALE - Titolo Film: SI, CHEF! - LA BRIGADE - Minimo Garantito: 100,00 - Programmazione: dal 02/02/2023 al 02/02/2023100,00 122,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 WARNER BROS ENTERT.14303816 Cineforum VEZZANO-VEZZANO--19/01/2023--25/01/2023--06140167-01--2D Digital--PRESENZE:91--NETTISSIMO:540.78--CONDIZIONI:45.00%--TRE DI TROPPO--243,35 296,89 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 WARNER BROS ENTERT.14303813 TEATRO COMUNALE GRIGNO-GRIGNO--19/01/2023--25/01/2023--06140166-01--2D Digital--PRESENZE:44--NETTISSIMO:238.77--CONDIZIONI:45.00%--TRE DI TROPPO--107,45 131,09 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 PGA 3 SRL 802/2023/PD1 Noleggio per programmazione film BLACK PANTHER 2 - WAKANDA FOREVER155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007207 SARTORIALA ALA Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 14/01/2023 PR 235 BO LORDO EUR1.393,00 BO NETTO EUR 1.266,36 - Resa Min N Tot PR 235- Tot BO LORDO EUR 1.393,0558,92 681,88 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007168 SALA COMUNITA RIVA DEL GARDA RIVA DEL GARDA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 15/01/2023 PR 38 BO LORDO EUR218,00 BO NETTO EUR 198,1887,47 106,71 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007315 CENTRO CONGRESSBASELGA DI BASELGA DI PINE Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 14/01/2023 PR 81 BO LORDO EUR535,00 BO NETTO EUR 486,36 - Resa Min N Tot PR 81- Tot BO LORDO EUR 535,00 -Tot BO NETTO EUR 486,36 Tot Diritti D Autore EUR -9,34 Tot Nettissimo EUR 477,02 Tot RESA PER PR 0.0 S214,66 261,89 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007434 DOLOMITI PREDAIA fraz.Coredo PREDAIA- fraz.Coredo Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 03/01/2023 PR 58 BO LORDO EUR384,00 BO NETTO EUR 349,09 - Resa Min N 06/01/2023 PR 71 BO LORDO EUR451,00 BO NETTO EUR 410,00 - Resa Min N Tot PR 129-357,37 435,99 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007450 SALA COMUNITA RIVA DEL GARDA RIVA DEL GARDA Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 12/01/2023 PR 210 BO LORDO EUR1.286,00 BO NETTO EUR 1.169,09 - Resa Min N 15/01/2023993,87 1.212,52 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300006191 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 2,59 26/12/2022 PR 95 BO LORDO EUR539,00 BO NETTO EUR 490,00 -629,37 767,83 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 03/02/23 05/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007169 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film IL GATTO CON GLI STIVALI ULTIMO DESIDERIO Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 15/01/2023 PR 127 BO LORDO EUR723,00 BO NETTO EUR 657,27 - Resa Min N Tot PR 127- Tot BO LORDO EUR 723,00 -290,09 353,91 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
930101 04/02/23 06/03/23 AMAZON EU IT22-AEUI-1067046x abbonamento Prime 36,00 43,92 03/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 06/02/23 08/03/23 SHOW & CO 241 Service audio, luci e assistenza tecnica - Desilvestro Enrico1.550,00 1.891,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 06/02/23 08/03/23 SMART SOC.COOP F230418 Spettacolo la Supercasalinga in data 05/02/23 presso Teatro Comunale "Luigi Pirandello" Via Murialdo 29/a Civezzano (TN)1.000,00 1.100,00 03/04/23 CRADAMELLO HB
910232 06/02/23 08/03/23 COMPAGNIA WALTER BROGGINI13/23 Compenso per una replica dello spettacolo "Pirù, Demoni e denari" e per una replica dello "spettacolo "Pirù e la vendetta di Teodoro", tenute per Vs. conto a Bondone e Borgo Valsugana.900,00 1.980,00 14/04/23 CRADAMELLO HB
910203 06/02/23 08/03/23 COMPAGNIA WALTER BROGGINI13/23 Compenso per una replica dello spettacolo "Pirù, Demoni e denari" e per una replica dello "spettacolo "Pirù e la vendetta di Teodoro", tenute per Vs. conto a Bondone e Borgo Valsugana.900,00  14/04/23 CRADAMELLO HB
910200 06/02/23 08/03/23 NIRCOOP SOC COOP 1/8 x Ala/PR 667,50  20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/02/23 08/03/23 NIRCOOP SOC COOP 1/8 x Ala/PC 2.345,00 3.675,25 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 06/02/23 08/03/23 EAGLE PICTURES 178/2023/PD3 RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: BABYLON - Minimo Garantito: 160,00 - Programmazione: dal 04/02/2023 al 05/02/2023165,00 201,30 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
353001 06/02/23 08/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300007897 AUDITORIUM LAVIS LAVIS Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 40 Resa Minima Per Capita 0,00 16/01/2023 PR 159 BO LORDO EUR1.029,00 BO NETTO EUR 935,45 - Resa Min N Tot PR 159- Tot BO LORDO EUR 1.029,00 -Tot BO NETTO EUR 935,45367,00 447,74 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/02/23 08/03/23 EAGLE PICTURES 170/2023/PD3  GRIGNO CINEMA TEATRO PARROCCHIALE DI TEZZE - Titolo Film: L'ISPETTORE OTTOZAMPE E IL MISTERO DEI MISTERI - Minimo Garantito: 100,00 - Programmazione: dal 29/01/2023 al 29/01/2023105,00 128,10 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/02/23 08/03/23 MESCALITO FILM SRL179/2023/SEDE GRIGNO CINEMA TEATRO PARROCCHIALE DI TEZZE - Titolo Film: THE SANCTITY OF SPACE - Tenitura: 04/02/2023 al 45%41,33 50,42 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 06/02/23 08/03/23 SLOW CINEMA NOTA DI ADDEBITO 2X BORGO/PR 170,00  23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 06/02/23 08/03/23 SLOW CINEMA NOTA DI ADDEBITO 2X BORGO/CP 5.218,24  23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 06/02/23 08/03/23 SLOW CINEMA NOTA DI ADDEBITO 2X BORGO/PC 1.361,76 6.750,00 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910218 07/02/23 09/03/23 SIAE TIONE 9230134250 TIONE DI TRENTO AUDITORIUM SCUOLE PER.18-01-2023-18-01-2023 Prosa / Cabaret 150180920230180,98 220,80 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 07/02/23 09/03/23 SIAE TIONE 9230134249 .TIONE DI TRENTO CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE PER.11-01-2023-11-01-2023 Prosa / Cabaret 150180920230221,19 269,85 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 07/02/23 09/03/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230133129 Uff.MEZZOLOMBARDO SAN PIETRO PER.02-12-2022-22-01-2023 Cinema 080134720220 CINEMA SAN PIETRO (PERIODO 02/12/2022 - 22/01/2023)155,22  02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 07/02/23 09/03/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230133129 Uff.MEZZOLOMBARDO SAN PIETRO PER.02-12-2022-22-01-2023 Cinema 080134720220 CINEMA SAN PIETRO (PERIODO 02/12/2022 - 22/01/2023)193,87 349,97 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 07/02/23 09/03/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230133167 Uff.MEZZOLOMBARDO SAN PIETRO PER.10-01-2023-19-01-2023 Prosa / Cabaret 150181220220 TEATRO SAN PIETRO (EVENTI DEL 10 E 19 GENNAIO 2023) 723,67 882,88 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910300 07/02/23 09/03/23 SIAE TIONE 9230134248 TIONE DI TRENTO PALADOLOMITI PINZOLO PER.28-01-2023-28-01-2023 Prosa / Cabaret 15018092023074,50 90,89 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 07/02/23 09/03/23 MATTIOLI COMPAGNIA TEATRALE8/A 1 replica Storia di Pinocchio, 5 febbraio 2023, Auditorium Melotti, Rovereto (TN)1.200,00 1.320,00 20/04/23 CRROTALIANA HB
910233 07/02/23 09/03/23 SMART SOC.COOP F230449 Saldo spettacolo la Supercasalinga in data 05/02/23 presso Teatro Comunale "Luigi Pirandello" Via Murialdo 29/a Civezzano (TN)181,82 200,00 03/04/23 CRADAMELLO HB
705000 07/02/23 09/03/23 CARTA & CO FPR 22/23 X BUONCONSIGLIO 42,85 52,28 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 07/02/23 09/03/23 SIAE TIONE 9230134251 TIONE DI TRENTO PALADOLOMITI PINZOLO PER.23-01-2023-23-01-2023 Cinema 15018092023012,34 13,22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 07/02/23 09/03/23 SIAE TIONE 9230134247 Uff.TIONE DI TRENTO TEATRO ORATORIO PER.22-01-2023-22-01-2023 Prosa / Cabaret 150180920230105,97 129,28 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 07/02/23 09/03/23 SIAE TIONE 9230134246 TIONE DI TRENTO PALADOLOMITI PINZOLO PER.01-01-2023-22-01-2023 Cinema184,75 184,97 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 07/02/23 09/03/23 CASA DEGLI ALFIERI SOC COOP61/1,001 Nostre spettanze per n.1 replica dello spettacolo teatrale "Crape de legn" con Federica Molteni in data 4.02.2023 presso Teatro parrocchiale di Spiazzo Rendena.1.200,00 1.320,00 20/04/23 CRADAMELLO HB
910100 07/02/23 09/03/23 LUCKY RED 145/2023/PD1 RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: CLOSE - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 09/02/2023 al 09/02/2023150,00 183,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 08/02/23 10/03/23 ALA PER CHERNOBIL X ALA/CP NATALE 192,00 192,00 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 08/02/23 10/03/23 GOOD MOOD ASS.CULTFPR 28/23 Spettanze per spettacolo teatrale "Partenza in salita". Replica n.1 del 01/02/2023, presso Cinema Teatro Comunale di Predazzo.4.500,00 4.950,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 08/02/23 10/03/23 WARNER BROS ENTERT.4303929 Cineforum VEZZANO-VEZZANO--09/02/2023--15/02/2023--06141434-00--N/A--MINIMO GARANTITO: MG --PRESENZE:0--NETTISSIMO:0.00--CONDIZIONI:MG--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA--250,00 305,00 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 08/02/23 10/03/23 PGA 3 SRL 807/2023/PD1 PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: STRANGE WORLD - UN MONDO MISTERIOSO - Tenitura: 06/02/2023 al 40%248,27 302,89 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
934100 08/02/23 10/03/23 PERSEN VENDING 91 X SPESE DI RAPPRESENTANZA 195,27 214,80 04/04/23 CRROTALIANA HB
910200 09/02/23 11/03/23 TEATRO DE GLI INCAMMINATIFVL38 ostre spettanze per spettacolo teatrale PERLASCA IL CORAGGIO DI DIRE NO andato in scena per n. 2 repliche presso i seguenti teatri: - il 26-01-23 presso il TEATRO G. SARTORI ad Ala (TN) - il 03-02-23 presso Teatro Auditorium Lavis a Lavis2.500,00 5.500,00 14/04/23 CRTESINO HB
910228 09/02/23 11/03/23 TEATRO DE GLI INCAMMINATIFVL38 ostre spettanze per spettacolo teatrale PERLASCA IL CORAGGIO DI DIRE NO andato in scena per n. 2 repliche presso i seguenti teatri: - il 26-01-23 presso il TEATRO G. SARTORI ad Ala (TN) - il 03-02-23 presso Teatro Auditorium Lavis a Lavis2.500,00 14/04/23 CRTESINO HB
916000 09/02/23 11/03/23 IMMOBILIARE 2000 1  X GENNAIO 23 1.800,00 2.196,00 20/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
916000 09/02/23 11/03/23 IMMOBILIARE 2000 2 X FEBBRAIO 23 1.800,00 2.196,00 20/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 09/02/23 11/03/23 WARNER BROS ENTERT.14304458 ROMA 7RIGSUP-RIVA DEL GARDA--26/01/2023--01/02/2023--06140890-01--2D Digital--PRESENZE:177--NETTISSIMO:878.43--CONDIZIONI:48.00%--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA--421,65 514,41 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 09/02/23 11/03/23 WARNER BROS ENTERT.14304224 CENTRO CONGRESSI PINE MILLE 7BASCEN-BASELGA DI PINE--26/01/2023--01/02/2023--06140888-01--2D Digital--PRESENZE:73--NETTISSIMO:371.51--CONDIZIONI:40.00%--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA--148,60 143,79 22/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 09/02/23 11/03/23 WARNER BROS ENTERT.14304224 CENTRO CONGRESSI PINE MILLE 7BASCEN-BASELGA DI PINE--26/01/2023--01/02/2023--06140888-01--2D Digital--PRESENZE:73--NETTISSIMO:371.51--CONDIZIONI:40.00%--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA-- 37,49 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910300 09/02/23 11/03/23 CLUB ARMONIA 1 Repliche atto unico Un libro di sangue in data 24.01.2023 a Cles; in data 25.01.2023 a Roncone; in data 26.01.2023 ad Aldeno; in data 28.01.2023 a Pinzolo e in data 20.01.2023 a Cembra-Lisignago, in occasione del Giorno della Memoria 20232.500,00 2.750,00 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 10/02/23 12/03/23 UNOTEATRO S.C.S.E.T.S.FPR 9/23 Vs. dare per n.1 recita dello spettacolo I BRUTTI ANATROCCOLI tenutosi il 07/02/2023 presso il Teatro Luigi Pirandello a Civezzano (TN).1.000,00 1.100,00 03/04/23 CRROTALIANA HB
910104 10/02/23 12/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300008924 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 21/01/2023 PR 210 BO LORDO EUR1.306,00 BO NETTO EUR 1.187,27 - Resa Min N Tot PR 210500,72 610,88 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 10/02/23 12/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300008925 SANPIETROMEZZOLOMBARDO MEZZOLOMBARDO Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 22/01/2023 PR 146 BO LORDO EUR902,00 BO NETTO EUR 820,00 - Resa Min N Tot PR 146-361,92 441,54 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 10/02/23 12/03/23 LA CONTRADA TEATRO STABILE DI TRIESTE2023 31/A L MALATO IMMAGINARIO il 07/02/23 Teatro Sociale G. Modena - Mori9.500,00 10.450,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/02/23 12/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300008024 LE TEZZEGRIGNO GRIGNO Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 28/01/2023 PR 63 BO LORDO EUR399,00 BO NETTO EUR 362,73 - Resa Min N Tot PR 63- Tot BO LORDO EUR 399,00 -Tot BO NETTO 152,98 186,64 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 10/02/23 12/03/23 UNOTEATRO S.C.S.E.T.S.FPR 10/23 Vs. dare per n.1 recita dello spettacolo I BRUTTI ANATROCCOLI tenutosi il 09/02/2023 presso il Teatro a Condino (TN).1.000,00 1.100,00 03/04/23 CRROTALIANA HB
910011 10/02/23 12/03/23 UNOTEATRO S.C.S.E.T.S.FPR 8/23 Vs. dare per n.1 recita dello spettacolo I BRUTTI ANATROCCOLI tenutosi il 06/02/2023 presso il Teatro Cuminetti a Trento.1.100,00 1.210,00 03/04/23 CRROTALIANA HB
910232 10/02/23 12/03/23 PROGETTO U.R.T. 4,00 Compenso pattuito per n. 1 recita di " OTELLO " 10 feb. 2023 al Teatro Oratorio di Storo (TN)6.000,00 6.600,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 10/02/23 12/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300008064 COMUNITA RIVA DEL GARDA RIVA DEL GARDA Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 28/01/2023 PR 84 BO LORDO EUR528,00 BO NETTO EUR 480,00 - Resa Min N Tot PR 84-202,44 246,98 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/02/23 12/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300008035 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film GRAZIE RAGAZZI Noleggio % 48 Resa Minima Per Capita 0,00 28/01/2023 PR 32 BO LORDO EUR198,00 BO NETTO EUR 180,00 - Resa Min N 29/01/2023 PR 22 BO LORDO EUR128,00139,52 170,21 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/02/23 12/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300008114 TEATRO CINEMA CEMBRA CEMBRA LISIGNAGO CEMBRA LISIGNAGO Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 27/01/2023 PR 138 BO LORDO EUR864,00 BO NETTO EUR 785,45331,26 404,14 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/02/23 12/03/23 MESCALITO FILM SRL224/2023/SEDE cinema: BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: ULTIMA VETTA - Tenitura: 08/02/2023 al 45%245,92 300,02 03/04/23 CRADAMELLO HB
910107 10/02/23 12/03/23 PGA 3 SRL 834/2023/PD1 MEZZOLOMBARDO CINEMA TEATRO S. PIETRO - Titolo Film: GLI SPIRITI DELL'ISOLA - Minimo Garantito: 180,00 - Programmazione: dal 11/02/2023 al 12/02/2023185,50 226,31 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/02/23 12/03/23 PGA 3 SRL 832/2023/PD1 BASELGA PINE' CINEFORUM - Titolo Film: GLI SPIRITI DELL'ISOLA - Minimo Garantito: 160,00 - Programmazione: dal 11/02/2023 al 12/02/2023165,50 201,91 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 11/02/23 13/03/23 ADELCA DATA DI DELLADIO SAL20 ottobre - dicembre 2022 3.520,00 4.294,40 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB

910203 12/02/23 14/03/23 SIAE BORGO 9230151082 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM POLO SCOLASTICO PER.05-02-2023-05-02-2023 Prosa / Cabaret 150181020230256,89 313,41 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910203 12/02/23 14/03/23 SIAE BORGO 9230151084 Uff.BORGO VALSUGANA PARROCCHIALE OLLE PER.05-02-2023-05-02-2023 Burattini 15018102023058,31 71,14 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910203 12/02/23 14/03/23 SIAE BORGO 9230151083 Uff.BORGO VALSUGANA AUDITORIUM POLO SCOLASTICO PER.22-01-2023-22-01-2023 Prosa / Cabaret 150181020230107,25 130,85 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910203 12/02/23 14/03/23 SIAE BORGO 9230151081 Uff.BORGO VALSUGANA AUDITORIUM POLO SCOLASTICO PER.20-01-2023-20-01-2023 Prosa / Cabaret 150181020230105,97 129,28 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910214 12/02/23 14/03/23 IFRATELLICAPRONI 2 X ROVERETO/TR 1.400,00 1.540,00 19/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 13/02/23 15/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001008 Periodo di Programmazione: dal 09.02.2023 al 15.02.2023Sala: TEATRO COMUNALEPiazza: GRIGNO (TN)Titolo del Film: ASTERIX & OBELIX: IL REGNO DI MEZZOSocietà soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 13/02/23 15/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001007 Periodo di Programmazione: dal 09.02.2023 al 15.02.2023Sala: S. PIETROPiazza: MEZZOLOMBARDO (TN)Titolo del Film: ASTERIX & OBELIX: IL REGNO DI MEZZOSocietà soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 13/02/23 15/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001003 Periodo di Programmazione: dal 09.02.2023 al 15.02.2023 Sala: AUDITORIUM Piazza: BORGO VALSUGANA (TN) Titolo del Film: IL PRIMO GIORNIO DELLA MIA VITA Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 13/02/23 15/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001000 Periodo di Programmazione: dal 09.02.2023 al 15.02.2023 Sala: SALA DELLA COMUNITA' Piazza: RIVA DEL GARDA (TN) Titolo del Film: IL PRIMO GIORNIO DELLA MIA VITA Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
913302 14/02/23 16/03/23 Vodafone Italia AP02357241 x spese telefoniche 1.012,00 1.267,82 06/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
930001 14/02/23 16/03/23 Vodafone Italia AP02357241 x beni uso promiscuo 250,00 06/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 14/02/23 16/03/23 MOVIES INSPIRED SAS22/2023/PD3 Cinema: PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: YAKARI - UN VIAGGIO SPETTACOLARE - Minimo Garantito: 100,00 - Programmazione: dal 05/02/2023 al 05/02/2023100,00 122,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 14/02/23 16/03/23 PGA 3 SRL 896/2023/PD1 Cinema: PINZOLO PALADOLOMITI - Titolo Film: STRANGE WORLD - UN MONDO MISTERIOSO - Tenitura: 13/02/2023 al 40%196,36 239,56 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
913100 15/02/23 17/03/23 DOLOMITI ENERGIA42300749476 contrattuale 5224734 ASS.COORD.TEATRALE TRENTINO -  mercato libero - offerta: Pun-ta Rossa164,45 401,26 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 15/02/23 17/03/23 DOLOMITI ENERGIA42300749476 contrattuale 5224734 ASS.COORD.TEATRALE TRENTINO -  mercato libero - offerta: Pun-ta Rossa164,45  09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
919102 15/02/23 17/03/23 ART4ART SRL FIT2300039 Servizi ospitalità server assistita gennaio 20232.233,90 2.725,36 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 15/02/23 17/03/23 MPLC ITALIA 2023-0333 X POMAROLO/PC 100,00 122,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 15/02/23 17/03/23 MPLC ITALIA 2023-0332 X PERGINE/CT 660,00 805,20 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 15/02/23 17/03/23 EAGLE PICTURES 205/2023/PD3 Cinema: CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: L'ISPETTORE OTTOZAMPE E IL MISTERO DEI MISTERI - Minimo Garantito: 100,00 - Programmazione: dal 12/02/2023 al 12/02/2023105,00 128,10 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 15/02/23 17/03/23 TAIT UGO 1 X MEZZOLOMBARDO/CP 2022 723,84 31/03/23 CRADAMELLO HB
910107 15/02/23 17/03/23 TAIT UGO 1 X MEZZOLOMBARDO/CP 20231.085,76 1.859,71 31/03/23 CRADAMELLO HB
919102 16/02/23 16/03/23 ART4ART SRL FIT2300042 Canone di assistenza/manutenzione NTC -2023-90,00 -109,80 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 16/02/23 18/03/23 ADM SERVICE DI GHEZZI18/00 Assistenza tecnica per spettacolo teatrale OTELLO in data 10/02/2023 presso Storo210,00 256,20 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910100 16/02/23 18/03/23 LUCKY RED 182/2023/PD1 Cinema: TESERO COMUNALE - Titolo Film: CLOSE - Minimo Garantito: 150,00 - Programmazione: dal 16/02/2023 al 16/02/2023150,00 183,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910002 16/02/23 18/03/23 ARDITODESIO ASSOCIAZIONE11/00 RICAVI PER SPETTACOLI Replica spettacolo LA GRANDE NEVICATA DELL'85 in data 12 gennaio 2023 presso il centro congressi Pinè 1000 Rf contratto dd.11/01/2023 prot.122.500,00 2.750,00 29/03/23 CRAValsugana HB
705000 16/02/23 18/03/23 PGA 3 SRL 924/2023 SERVIZIO DI PROGRAMMAZIONE SALE DA LUGLIO A DICEMBRE 20223.500,00 4.270,00 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 17/02/23 19/03/23 SIAE RIVA 9230171124 Uff.RIVA DEL GARDA PALACONGRESSI SALA MILLE - SAL PER.23-01-2023-23-01-2023 Prosa / Cabaret 150180720230195,98 239,10 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910207 17/02/23 19/03/23 IL TELAIO SOC COOP SOC30/PV SPETTACOLO TEATRALE - NIDO replicato il 12 Febbraio 2023 presso il Centro Culturale di Locca1.100,00 1.210,00 20/04/23 CRTESINO HB
910214 17/02/23 19/03/23 ASSOCIAZIONE COMPAGNIA NANDO E MAILA08/23 Spettacolo Sonata per tubi a cura della Compagnia Nando e Maila in data 12/02/2023 presso il Teatro Melotti di Rovereto nell'ambito della stagione "Anch'io a teatro con mamma e papà 2022/23".2.200,00 2.420,00 20/04/23 CRFIEMME HB
910207 17/02/23 19/03/23 IL TELAIO SOC COOP SOC31/PV Diritto d'autore in autotutela - Diritti connessi al diritto d'autore concesso dall'autore stesso per l'utilizzo dell'opera da parte di terzi. Per lo spettacolo NIDO replicato il 12 febbraio 2023 presso il Centro Culturale di Locca60,00 73,20 20/04/23 CRTESINO HB
910104 17/02/23 19/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300009929 AUDITORIUM SCOLBORGO VALS BORGO VALSUGANA Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 40 Resa Minima Per Capita 0,00 04/02/2023 PR 114 BO LORDO EUR726,00 BO NETTO EUR 660,00 - Resa Min N Tot PR 114- Tot BO LORDO EUR 726,00 -Tot BO NETTO EUR 660,00258,93 315,89 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 17/02/23 19/03/23 WARNER BROS ENTERT.14305256 S.PIETRO 7MEZPIE-MEZZOLOMBARDO--02/02/2023--08/02/2023--06140990-01--2D Digital--PRESENZE:141--NETTISSIMO:708.28--CONDIZIONI:48.00%--ME CONTRO TE IL FILM - MISSIONE GIUNGLA--89,97 109,76 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/02/23 19/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300009987 DOLOMITIPINZOLO PINZOLO Film LE OTTO MONTAGNE Noleggio % 43 Resa Minima Per Capita 0,00 04/02/2023 PR 265 BO LORDO EUR1.737,00 BO NETTO EUR 1.579,09 - Resa Min N Tot PR 265665,97 812,48 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/02/23 19/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300009897 CENTRO CONGRESSBASELGA DI BASELGA DI PINE Film GRAZIE RAGAZZI Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 0,00 04/02/2023 PR 17 BO LORDO EUR117,00 BO NETTO EUR 106,36 - Resa Min N 05/02/2023 PR 19 97,10 118,46 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 17/02/23 19/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001245 Periodo di Programmazione: dal 16.02.2023 al 22.02.2023 Sala: AUDITORIUM Piazza: BORGO VALSUGANA (TN) Titolo del Film: ASTERIX & OBELIX: IL REGNO DI MEZZO155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/02/23 19/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001246 eriodo di Programmazione: dal 16.02.2023 al 22.02.2023 Sala: CENTRO CONGRESSI Piazza: BASELGA DI PINE' (TN) Titolo del Film: ASTERIX & OBELIX:155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 17/02/23 19/03/23 MEDUSA FILM SPA 2200001240 Periodo di Programmazione: dal 16.02.2023 al 22.02.2023 Sala: SALA DELLA COMUNITA' Piazza: RIVA DEL GARDA (TN) Titolo del Film: ASTERIX & OBELIX: IL REGNO DI MEZZO 155,00 189,10 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 17/02/23 19/03/23 SIAE RIVA 9230171051 Uff.RIVA DEL GARDA PALACONGRESSI SALA MILLE - SAL PER.01-02-2023-01-02-2023 Prosa / Cabaret 150180720230180,98 220,80 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910213 17/02/23 19/03/23 SIAE RIVA 9230171175 RIVA DEL GARDA AUDITORIUM CONSERVATORIO PER.29-01-2023-29-01-2023 Prosa / Cabaret 150180720230107,25 130,85 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910211 17/02/23 19/03/23 SIAE RIVA 9230171353 RIVA DEL GARDA CASA DELLA COMUNITA' PER.27-01-2023-27-01-2023 Concerto leggera 150180720230205,70 250,95 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910104 19/02/23 21/03/23 MOVIESHOW DI BARBUGIAN52-2023/R X TRASPORTI 155,00 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 19/02/23 21/03/23 MOVIESHOW DI BARBUGIAN52-2023/R X TRASPORTI 155,00 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/02/23 21/03/23 MOVIESHOW DI BARBUGIAN52-2023/R X TRASPORTI 465,00 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 19/02/23 21/03/23 MOVIESHOW DI BARBUGIAN52-2023/R X TRASPORTI 155,00 1.134,60 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/02/23 22/03/23 ANTROPOS 15B Pulizie presso Teatro di Predazzo - quarto trimestre480,00 585,60 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 20/02/23 22/03/23 TEATRO DELL'ORSA APS FILAFIABA PRESSO AUDITORIUM DEL CONSERVATORIO DI RIVA DEL GARDA1.000,00 1.100,00 20/04/23 CRVALDINON HB
910100 20/02/23 22/03/23 I WONDER 253/2023/PD3 Cinema: CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: EO - Tenitura: 10/02/2023 al 40%13,05 15,92 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 20/02/23 22/03/23 I WONDER 244/2023/PD3 CEMBRA TEATRO COMUNALE - Titolo Film: EO - Minimo Garantito: 100,00 - Programmazione: dal 10/02/2023 al 10/02/2023100,00 122,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910234 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177310 Uff.Trento TEATRO CINEMA DI CEMBRA PER.29-01-2023-29-01-2023 Prosa / Cabaret 15018012023077,50 94,55 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910228 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177368 Uff.Trento AUDITORIUM COMUNALE DI LAVIS PER.12-01-2023-12-01-2023 Prosa / Cabaret 150180120230105,97 129,28 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910011 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177345 x Trento/TR Sanbapolis 21.01 715,92 873,42 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177329 x Vallelaghi/PR 14.01 579,47 706,95 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910002 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177320 x Baselga/PR 12.01 203,72 248,54 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910201 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177302 x Aldeno/PR 26.01.23 77,50 94,55 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177371 x Lavis/PR 02.12.22 52,54 64,10 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177329 x Vallelaghi/PR 29.01 180,98 220,80 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177363 x Lavis/PR 28.12.22 97,40 118,83 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177375 x Lavis/PR 18.12.22 25,50 31,11 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 20/02/23 22/03/23 SIAE TRENTO 9230177329 x Vallelaghi/PR 29.01 180,98 220,80 08/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 21/02/23 23/03/23 METRO' SAS DI ATTILIO 34 ORGANIZZAZIONE SPETTACOLI CON: // Dalla Viva Voce Storie dal Carcere in data 13.02.2023 presso Teatro San Pietro di Mezzolombardo.1.500,00 1.830,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 21/02/23 23/03/23 METRO' SAS DI ATTILIO 35 ORGANIZZAZIONE SPETTACOLI CON: // Dalla Viva Voce Storie dal Carcere in data 15.02.2023 presso Teatro Melotti Rovereto1.500,00 1.830,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 21/02/23 23/03/23 LA FELTRINELLI INTERNET BOOKSHOP499044905 X BUONCONSIGLIO/ct 8,11 9,89 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910228 21/02/23 23/03/23 ASSOCIAZIONE BOTTEGHE DELLE ARTI CONTROMANO3FE/2023 Realizzazione dello spettacolo dal titolo "Corre voce nel bosco", in data 12.02.23, presso Auditorium biblioteca di Lavis comune di LAVIS1.200,00 1.320,00 14/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 21/02/23 23/03/23 PGA 3 SRL 1022/2023/PD1 RIVA DEL GARDA SALA DELLA COMUNITA' - Titolo Film: ANT-MAN AND THE WASP: QUANTUMANIA - Tenitura: 18/02/2023 al 48% 19/02 al 48% 20/02 al 48%136,08 166,02 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 21/02/23 23/03/23 PGA 3 SRL 1023/2023/PD1 BORGO VALSUGANA AUDITORIUM TEATRO B.VALSUGANA - Titolo Film: ANT-MAN AND THE WASP: QUANTUMANIA - Tenitura: 18/02/2023 al 48% 19/02 al 48% 20/02 al 48%274,86 335,33 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
912001 21/02/23 23/03/23 ADIGE ESTINTORI V00365 X ABBONAMENTO ANNUO 24,00 29,28 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 22/02/23 24/03/23 WARNER BROS ENTERT.14305582 ROMA 7RIGSUP-RIVA DEL GARDA--23/02/2023--01/03/2023--06141922-00--N/A--MINIMO GARANTITO: MG --PRESENZE:0--NETTISSIMO:0.00--CONDIZIONI:MG--NON COSI VICINO--250,00 305,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 22/02/23 24/03/23 WARNER BROS ENTERT.14305576 TEATRO AUDITORIUM 7BORTAU-BORGO VALSUGANA--23/02/2023--01/03/2023--06141921-00--N/A--MINIMO GARANTITO: MG --PRESENZE:0--NETTISSIMO:0.00--CONDIZIONI:MG--NON COSI VICINO--250,00 305,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 22/02/23 24/03/23 SAMUELE SOC COOP SOC1/1/10 per serata cinema a Vezzano, 8 febbraio 2023387,50 426,25 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 22/02/23 LA FELTRINELLI INTERNET BOOKSHOP499047870 x Buonconsiglio/CT 60,44 73,74 21/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 22/02/23 24/03/23 SIAE ROVERETO 9230188008 x Ala/PR 26.01.23 105,97 129,28 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 22/02/23 24/03/23 SIAE ROVERETO 9230188127 x Ala/PR 16.12.22 120,50 147,01 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 22/02/23 24/03/23 SIAE ROVERETO 9230188534 x Mori 05,12.22 107,51 131,16 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 22/02/23 24/03/23 SIAE ROVERETO 9230188040 x Brentonico/PR 29.01.23 105,97 129,28 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 22/02/23 24/03/23 SIAE ROVERETO 9230188062 x Mori/PR 29.01.23 105,97 129,28 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 22/02/23 24/03/23 SIAE ROVERETO 9230188030 x Mori/PR 30.01.23 105,97 129,28 02/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 22/02/23 24/03/23 EAGLE PICTURES 256/2023/PD3 x Borgo/CP 22.02.23 155,00 189,10 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 22/02/23 24/03/23 PERMAR ASSOCIAZIONE CULTURALE26 x Ala/PR 22.02.23 4.800,00 5.280,00 29/03/23 CRAValsugana HB
915001 22/02/23 24/03/23 FONDAZIONE TOSCANA spettacolo33 x progetto INDIRE 250,00 305,00 20/04/23 CRROVERETO HB
705000 23/02/23 25/03/23 GAD CITTA' DI TRENTO 6/23 Spettacolo del 8/10/22 presso Auditorium di Tione "Qualcuno volò sul nido del cuculo" di Dale Wasserman1.200,00 1.320,00 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 23/02/23 25/03/23 VERTIK & DANCE ASD 3 x TESERO ORGANIZZAZIONE EVENTO Spettacolo Viaggio di un circo in 80 giorni il 18/02/20237.000,00 7.700,00 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 23/02/23 25/03/23 IMARTS MEDIA SRL 17 x Mori/PR 23.02.23 9.500,00 10.450,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 23/02/23 25/03/23 BOTTEGA BUFFA CIRCOVAGANTI1/FE x Nago/pr - Ledro/pr - Dro/PR - Tenno/PR2.394,00 2.920,68 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 23/02/23 25/03/23 BOTTEGA BUFFA CIRCOVAGANTI2/FE x Riva/TR 402,00  30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910202 23/02/23 25/03/23 BOTTEGA BUFFA CIRCOVAGANTI2/FE x Arco/TR 402,00  30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910207 23/02/23 25/03/23 BOTTEGA BUFFA CIRCOVAGANTI2/FE x Ledro/TR 402,00 1.471,32 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910232 23/02/23 25/03/23 ACCADEMIA PERDUTA 81 PA x San Lorenzo Dorsino/PR  - 05.02.231.000,00 1.100,00 20/04/23 CRROVERETO HB
910227 23/02/23 25/03/23 SAMUELE SOC COOP SOC1/1/20 x Vallelaghi/PR 310,00 341,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 23/02/23 25/03/23 SAMUELE SOC COOP SOCNDA 1/1/19 x Vallelaghi/PR -310,00 -341,00 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230191727 x Rovereto/tr 09.02.23 107,25 130,85 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910214 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230195274 x Rovereto/PR 29.01.23 192,16 232,46 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910204 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230195260 x Brentonico/PR 10.02.23 105,97 129,28 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910214 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230195264 x Rovereto/tr 05.02.23 180,98 220,80 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910214 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230195251 x Rovereto/tr 15.02.23 138,12 168,51 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910214 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230195283 x Rovereto/tr 12.02.23 204,83 249,89 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910214 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230193023 x Rovereto/tr 09.02.23 135,74 165,60 14/02/23 CRALTOGARDA HB
705000 23/02/23 25/03/23 SIAE ROVERETO 9230193042 x Brentonico/PR 21.12.22 4,00 4,88 14/02/23 CRALTOGARDA HB
910601 24/02/23 26/03/23 FEDEX EXPRESS ITALY2301189890 X BUONCONSIGLIO 119,98 119,98 03/04/23 CRROTALIANA HB
910100 24/02/23 26/03/23 SIAE CLES 9230203213 x Pejo/PC 01.01 al 06.01 45,95 46,17 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910100 24/02/23 26/03/23 Deluxe Ets Italy FATT/2023/02/0291x Riva/PC 37,75 46,06 13/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910230 24/02/23 26/03/23 SIAE CLES 9230203183 x Ossana/PR 01.01 al 06.01 31,70 38,67 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910300 24/02/23 26/03/23 SIAE CLES 9230203198 x Cles/PR 24.01.23 46,14 56,29 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910100 24/02/23 26/03/23 SIAE CLES 9230203221 X COREDO/PC 01.01 08.01.23 97,83 98,05 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910300 24/02/23 26/03/23 SIAE CLES 9230203199 x Cles/PR 24.01.23 4,00 4,88 08/02/23 CRALTOGARDA HB
910100 24/02/23 26/03/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300011568 X PINZOLO/PC 11.02.23 69,78 85,13 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 24/02/23 26/03/23 LA PICCIONAIA S.C.S. 123/FT X ROVERETO/TR 23.02.23 1.550,00 1.705,00 17/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 25/02/23 27/03/23 PGA 3 SRL 1050/2023/PD1 X MEZZOLOMBARDO/CP 25.02 26.02.23205,50 250,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 25/02/23 27/03/23 PGA 3 SRL 1048/2023/PD1 X RIVA/PC 23 26.02.23 165,50 201,91 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 26/02/23 28/03/23 FACTORY COMPAGNIAFPR 51/23 X LARIDO/PR 26.02.23 2.000,00 2.200,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 27/02/23 29/03/23 LEDO LAB snc di SalizzoniFPR 12/23 X VALLELAGHI/pr 300,00 366,00 20/04/23 CRROVERETO HB
910204 27/02/23 29/03/23 INFINITO SRL 1/70 X BRENTONICO/PR 6.000,00 6.600,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/02/23 29/03/23 SIAE TRENTO 9230207927 X CIVEZZANO/PC 2023 5,91 12,04 20/02/23 CRALTOGARDA HB
705000 27/02/23 29/03/23 SIAE TRENTO 9230207927 X CIVEZZANO/PC 2022 5,91 20/02/23 CRALTOGARDA HB
910100 27/02/23 29/03/23 MOVIES INSPIRED SAS34/2023/PD3 X PINZOLO/PC 05.02.23 29,82 36,38 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 27/02/23 29/03/23 TEATRO STABILE BOLZANO ENTE AUTON.2 X VALLELAGHI/PR BALASSO 7.000,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 27/02/23 29/03/23 TEATRO STABILE BOLZANO ENTE AUTON.2 X BORGO/PR 7.000,00 15.400,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910218 27/02/23 29/03/23 LAVORO SOCIETA' COOP.SOCIALE245 X TIONE/pr - DON GUETTI 18.01348,00 424,56 03/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 27/02/23 29/03/23 CORVINO PRODUZIONI SAS29/004 X PINZOLO/PR 7.500,00 8.250,00 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/02/23 27/02/23 Comune di Salorno 7/27 x Mezzolombardo/PC 9,00 9,00 27/02/23 cassa HB
915001 28/02/23 30/03/23 PALMIERI GIOVANNA V00002 Consulenza Teatro Ragazzi 3.000,00 2.724,30 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1151/2023 Poster pubblicita' GRIGNO COMUNALE. Ord 18685 22/02/2023 bolla 486/- 23/02/2023.43,10 52,58 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1157/2023 Poster pubblicita' CEMBRA CINEMA TEATRO. Ord 17865 30/01/2023 bolla 254/- 01/02/2023.10,60 12,93 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1155/2023 Poster pubblicita' RIVA DEL GARDA CTT-SALA DELLA COMUNITA'. Ord 17863 30/01/2023 bolla 252/- 01/02/2023. Ord 18041 02/02/2023 bolla 307/2000 09/02/2023. 37,10 45,26 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1161/2023 Poster pubblicita' MEZZOLOMBARDO CTT-TEATRO S. PIETRO. Ord 17784 26/01/2023 bolla 232/- 01/02/2023. Ord 17867 30/01/2023 bolla 256/- 01/02/2023. O94,10 114,80 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1159/2023 Poster pubblicita' BORGO VALSUGANA CTT-TEATRO CENTRO SCOLASTICO. Ord 17864 30/01/2023 bolla 253/- 01/02/2023. Ord 18039 02/02/2023 bolla 305/2000 09/02/202372,30 88,21 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1160/2023 Poster pubblicita' LEDRO CTT-CENTRO CULTURALE DI LOCCA. Ord 18686 22/02/2023 bolla 487/- 23/02/2023.71,90 87,72 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1158/2023 Poster pubblicita' BASELGA DI PINE' CTT-CENTRO CONGRESSI PINE'. Ord 17786 26/01/2023 bolla 234/- 01/02/2023. Ord 18038 02/02/2023 bolla 304/2000 09/02/2023.42,40 51,73 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1156/2023 Poster pubblicita' PINZOLO DOLOMITI. Ord 17785 26/01/2023 bolla 233/- 01/02/2023. Ord 18271 10/02/2023 bolla 376/- 16/02/2023.52,80 64,42 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 28/02/23 30/03/23 PIX GROUP 46-P Banner 500gr 250x160cm stampa 4/0 + occhielli e rinforzo perimetrale145,00 176,90 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
919002 28/02/23 30/03/23 IP SERVICE PACK SRL 1/291 X MESE FEBBRAIO 23 418,00 418,00 19/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1238/2023/PD1 X BORGO/PC 01.03 05.03.23 155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 28/02/23 30/03/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230222605 X MEZZOLOMBARDO/PR 13.02.23100,54 122,66 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PGA 3 SRL 1272/2023/PD1 X RIVA/PC 26.02.23 21,19 25,85 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 28/02/23 30/03/23 CENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/33 X TESERO/PR DANZA 500,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910205 28/02/23 30/03/23 CENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/33 X CAVALESE/PR DANZA 500,00 1.220,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910218 28/02/23 30/03/23 FACTORY COMPAGNIAFPR 55/23 X DON GUETTI-TIONE/PR 28.02.231.600,00 1.760,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 28/02/23 30/03/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230222543 X MEZZOLOMBARDO/PR 06.02.23345,31 421,28 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910207 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X LEDRO/PR 1.030,00  20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X RIVA/PR 500,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X BORGO/PR 530,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A x Buonconsiglio/CT 340,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X GRIGNO/PC 410,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X LEDRO/PC 440,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X MEZZOLOMBARDO/CP 470,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 PUBLISTAMPA SNC 2023 95/A X MEZZOLOMBARDO/PC 270,00 4.867,80 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 28/02/23 30/03/23 NIRCOOP SOC COOP 1/17 x Ala/PR 315,00 384,30 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
912001 28/02/23 30/03/23 ECO ERIDANIA 790/E X MANUNTENZIONE IN ABBO 187,32 228,53 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
930200 28/02/23 30/03/23 A.R.T.I. ASSOCIAZIONE DELLE RETI TEATRALInota x I e II rata quota associativa 1.667,00 1.667,00 13/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
930101 28/02/23 30/03/23 ZOOM VIDEO COMMUNICATIONINV190617222 X FEBB.28-MAR29 13,99 13,99 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/02/23 30/03/23 I WONDER 295/2023/PD3 X MEZZOLOMBARDO/PC 04/3 E 05/03160,00 195,20 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
915001 01/03/23 31/03/23 SIMONI MICHELA 3                        X CONSULENZA FEBBRAIO 233.018,00 3.018,00 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
916000 01/03/23 31/03/23 SERVIZIMPRESE 06296/00 x INVIO MENS FLUSSI RETR DIP   INVIO MENS FLUSSI RETR DIP GENNAIO 2023(qta effettiva 22,000)1.214,42 1.481,59 16/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 01/03/23 31/03/23 SYNERGIE ARTE E TEATRO sas2/1 x Mezzolomabrdo 28.02.23 4.000,00 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 01/03/23 31/03/23 SYNERGIE ARTE E TEATRO sas2/1 x Tesero 01.03.23 4.000,00 8.800,00 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910002 01/03/23 31/03/23 MATTIOLI COMPAGNIA TEATRALE14/A X BASELGA/PR 28.02 1.300,00 20/04/23 CRROTALIANA HB
910208 01/03/23 31/03/23 MATTIOLI COMPAGNIA TEATRALE14/A X GRIGNO/PR 01.03 1.300,00 2.860,00 20/04/23 CRROTALIANA HB
910102 01/03/23 31/03/23 ARIA ASSOCIAZIONE CULTURALEFPR 34/23 X PERGINE/CT 03.02 14.02 24.02.23750,00 1.100,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 01/03/23 31/03/23 ARIA ASSOCIAZIONE CULTURALEFPR 34/23 X PERGINE/CT 13.12.22 250,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 01/03/23 31/03/23 WARNER BROS ENTERT.14306748 X RIVA/CP 250,00 305,00 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 01/03/23 31/03/23 WARNER BROS ENTERT.14306733 X BORGO/CP 02.03-08.03 250,00 305,00 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 01/03/23 31/03/23 SIAE TRENTO 9230233273 X VALLELAGHI/PR 29.12.22 103,12 247,81 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 01/03/23 31/03/23 SIAE TRENTO 9230233203 X VALLELAGHI/PR 04.02.23 242,87 296,30 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 02/03/23 01/04/23 LUCKY RED 259/2023/PD1 x TRENTO-CASTELLO_BUONCONSIGLIO 03.03.23100,00 122,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
911100 03/03/23 02/04/23 NANOSYSTEM VE0006061 X SUPREMO MS 33,00 40,26 03/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 03/03/23 02/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300012804 X RIVA/PC 16.02.23 203,21 247,92 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
916000 03/03/23 02/04/23 IMMOBILIARE 2000 5 X MARZO 2023 1.800,00 2.196,00 19/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 03/03/23 02/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307587 X BASELGA/PC  16.02 22.02 40,20 49,04 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/03/23 02/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307620 X PINZOLO/PC 16.02. 22.02 395,14 482,07 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/03/23 02/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307213 X MEZZOLOMBARDO/PC 1602 22.02227,93 278,07 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/03/23 02/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307625 X GRIGNO/PC 16.02. 22.2 123,08 150,16 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 03/03/23 02/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307624 X CEMBRA/CP 16.02 20.02 128,29 156,51 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910202 05/03/23 04/04/23 SIAE RIVA 9230281691 x Arco/TR 26.02 113,97 137,28 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 05/03/23 04/04/23 SIAE RIVA 9230281696 X RIVA/PR 15.02 138,12 168,51 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 06/03/23 05/04/23 PERMAR ASSOCIAZIONE CULTURALE30 X MORI/PR 03.03.2023 3.800,00 4.180,00 29/03/23 CRAValsugana HB
910228 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285045 X LAVIS/PR 03.02 105,97 129,28 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910228 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285087 X LAVIS/PR 12.02 6,26 7,64 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285162 X LAVIS/PR 18.12.22 424,72 518,16 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910011 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285200 X TRENTO/TR 08.02 81,63 99,59 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910011 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285225 X TRENTO/TR 28.02 105,97 129,28 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285616 X CIVEZZANO/PR 07.02 105,97 129,28 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285594 X CIVEZZANO/PC 05.02 32,34 39,45 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 06/03/23 05/04/23 SIAE ROVERETO 9230285728 X ROVERETO/PR 23.02.23 177,98 217,14 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 06/03/23 05/04/23 SIAE ROVERETO 9230285746 X BRENTONICO/PR 26.02 26,62 32,48 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 06/03/23 05/04/23 SIAE ROVERETO 9230285718 X MORI/PR 23.02 218,11 266,09 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/03/23 05/04/23 PGA 3 SRL 1403/2023/PD1 X RIVA/CP 11.03 12.03 165,50 201,91 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 06/03/23 05/04/23 SIAE TRENTO 9230285067 X LAVIS/CP 19,03,22 8,46 8,68 23/02/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 06/03/23 05/04/23 SIAE ROVERETO 9230285839 X MORI/PR 17.12 106,22 129,59 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 06/03/23 05/04/23 SIAE ROVERETO 9230285818 X ALA/PR 22,02 116,88 142,59 01/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/03/23 05/04/23 PGA 3 SRL 1301/2023/PD1 X BASELGA/PC 04,03 05,03 165,50 201,91 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/03/23 05/04/23 PGA 3 SRL 1288/2023/PD1 X BORGO/PC 01,03 9,79 11,94 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/03/23 05/04/23 NOTORIOUS PICTURES 78 X MEZZOLOMBARDO/pc 05,3 19,03157,75 192,46 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/03/23 05/04/23 PGA 3 SRL 1314/2023/PD1 X GRIGNO/PC 04,03 155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 06/03/23 05/04/23 TAIT UGO 3 X MEZZOLOMBARDO/PC 466,97 31/03/23 CRADAMELLO HB
910107 06/03/23 05/04/23 TAIT UGO 3 X MEZZOLOMBARDO/CP 1.030,63 1.539,07 31/03/23 CRADAMELLO HB
910207 06/03/23 05/04/23 CORVINO PRODUZIONI SAS36/004 X LEDRO/PR 8.000,00 8.800,00 09/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 07/03/23 06/04/23 METRO' SAS DI ATTILIO 48 X BORGO/PR 1.500,00 1.830,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 07/03/23 06/04/23 PGA 3 SRL 1348/2023/PD1 X PINZOLO/PC 23.01 171,36 209,06 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 07/03/23 06/04/23 PGA 3 SRL 1349/2023/PD1 X BORGO/CP 05.03 79,16 96,58 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 08/03/23 07/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307746 X LEDRO/Pc 09.03 15.03 180,00 219,60 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910600 08/03/23 07/04/23 CIERREVECCHI 347/E X THUN 235,93 237,48 31/03/23 CRADAMELLO HB
910601 08/03/23 07/04/23 CIERREVECCHI 350/E X BUONCONSIGLIO 139,32 154,82 31/03/23 CRADAMELLO HB
705000 09/03/23 08/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300013851 AUDITORIUMTRANSACQUAPRIMIERO TRANSACQUA Film TICKET TO PARADISE Noleggio % 45 Resa Minima Per Capita 2,43 21/10/2022 PR 10 BO LORDO EUR70,00 BO NETTO EUR 63,64 - Resa Min Y 22/10/2022 PR 20 BO LORDO EUR136,00 BO NETTO EUR 123,64 - Resa Min Y 23/10/2022 PR 6 BO LORDO EUR34,00 96,22 117,39 14/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 09/03/23 08/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300013712 X GRIGNO/PC 25.02 46,01 56,13 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 09/03/23 08/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300014018 X CEMBRA/PC 24.02 123,84 151,08 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 09/03/23 08/04/23 I WONDER 307/2023/PD3 X MEZZOLOMARDO 04.03 28,14 34,33 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 09/03/23 08/04/23 I WONDER 316/2023/PD3 X BORGO/PC 04.03 100,00 122,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 09/03/23 08/04/23 I WONDER 321/2023/PD3 X RIVA/PC 04.03 100,00 122,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 09/03/23 08/04/23 I WONDER 322/2023/PD3 X BORGO/CP 27.12.22 44,52 54,31 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 10/03/23 09/04/23 MARTINELLI ALBINO 5 X ALA/PR INCONTRIAMOCI 371,00 371,00 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 10/03/23 09/04/23 WARNER BROS ENTERT.14307940 X BASELGA/PC 23,02 1,03 98,36 120,00 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910211 10/03/23 09/04/23 SHOCKARTI DI SAPONARO02/2023 X NAGO/PR 11,03 1.800,00 1.800,00 09/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910224 12/03/23 11/04/23 THE COVERS FPR 3/23 X TAIO/PR 08.03 740,00 902,80 10/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 13/03/23 12/04/23 TEATRO C'ART COMIC EDUCATION APS14 X DARE'/PR 12.03 1.300,00 1.430,00 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 13/03/23 12/04/23 ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO BRESCI21 X GIUDICARIE/PR  10.03 3.000,00 3.300,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 13/03/23 12/04/23 I WONDER 349/2023/PD3 X BASELGA/PC 11,3 12,03 160,00 195,20 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 13/03/23 12/04/23 SHOW & CO 479 X PREDAZZO/PR 1.050,00 1.281,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
932000 14/03/23 13/04/23 TRENTINO SOCIAL TANK SOCIETA'90 X COMUNICAZIONE 1.750,00 2.135,00 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 14/03/23 13/04/23 SIAE MOENA 9230344746 X TESERO/PC 11,78 12,66 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 14/03/23 13/04/23 SIAE MOENA 9230344742 X TESERO/PR  141,21 172,28 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 14/03/23 13/04/23 SIAE RIVA 9230338348 X RIVA/CP 256,85 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 14/03/23 13/04/23 SIAE RIVA 9230338348 X RIVA/PC 133,18 390,25 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 14/03/23 13/04/23 SIAE BORGO 9230343485 X GRIGNO/PC 01,01-25,02,23 43,71 43,93 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910229 14/03/23 13/04/23 SIAE MOENA 9230344740 X PREDAZZO/PR 01,02,23 277,17 338,15 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 14/03/23 13/04/23 SIAE MOENA 9230344741 X TESERO/PR 13,01,23 4,00 4,88 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 14/03/23 13/04/23 SIAE MOENA 9230344754 X TESERO/PR 18,02,23 149,83 182,79 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 15/03/23 14/04/23 WARNER BROS ENTERT.14308977 X RIVA/PC 16.023 22.03 250,00 305,00 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 15/03/23 14/04/23 WARNER BROS ENTERT.14308996 X GRIGNO/PC 16,03 23,03 180,00 219,60 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 15/03/23 14/04/23 SIAE ROVERETO 9230354331 X MORI/PR 30,11,22 107,51 131,16 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 15/03/23 14/04/23 SIAE ROVERETO 9230354339 X MORI/PR 07,02 163,91 199,97 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 15/03/23 14/04/23 SIAE ROVERETO 9230354344 X ROVERETO/PR 25,02 81,63 99,59 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910220 15/03/23 14/04/23 SIAE ROVERETO 9230354352 X MORI/PR 03,03 29,62 36,14 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 15/03/23 14/04/23 WARNER BROS ENTERT.14308950 X GRIGNO/PC 16,03-22,03 180,00 219,60 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
911100 16/03/23 15/04/23 NANOSYSTEM VE0007868 X SUPREMO k s t 99,00 120,78 16/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 16/03/23 15/04/23 PGA 3 SRL 1496/2023/PD1 X PINZOLO/PC 04/03/23 155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 16/03/23 15/04/23 PGA 3 SRL 1493/2023/PD1 X PINZOLO/PC 21/02/23 107,10 130,66 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 16/03/23 15/04/23 WARNER BROS ENTERT.14309641 X BORGO/CP 02,03-08,03 154,97 189,06 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 16/03/23 15/04/23 WARNER BROS ENTERT.14308971 X BORGO/CP 16,03-22-03 250,00 305,00 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
931000 17/03/23 16/04/23 ASSICURAR..SI X POLIZZA INFORTUNI Z0664841.956,00 1.956,00 17/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 17/03/23 16/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300014576 X LEDRO/PC 241,16 294,22 05/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 17/03/23 16/04/23 LUCKY RED 308/2023/PD1 X TRENTO/CT 100,00 122,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910210 18/03/23 17/04/23 SIAE MEZZOLOMBARDO9230379673 X MEZZOLOMBARDO/PR 06.02.23206,36 251,76 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910102 18/03/23 17/04/23 SIAE BORGO 9230379595 X PERGINE/cp 03,02-24,02 19,90 20,12 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910100 18/03/23 17/04/23 SIAE RIVA 9230379768 X LEDRO/PC 04,03 12,44 12,66 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 18/03/23 17/04/23 SIAE BORGO 9230379594 X BORGO/PC 22,03 26,03 58,40  15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 18/03/23 17/04/23 SIAE BORGO 9230379594 X BORGO/CP 01,01 26,02 196,89 255,51 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910203 18/03/23 17/04/23 SIAE BORGO 9230379601 X BORGO/CP 04,03 100,54 122,66 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910208 18/03/23 17/04/23 SIAE BORGO 9230379719 X GRIGNO/PR 01.03 105,97 129,28 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910207 18/03/23 17/04/23 SIAE RIVA 9230379766 X LEDRO/PR 05,03 78,68 95,99 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/03/23 18/04/23 PGA 3 SRL 1506/2023/PD1 X GRIGNO/PC 19,03 155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 19/03/23 18/04/23 PGA 3 SRL 1507/2023/PD1 X MEZZOLOMBARDO/CP 19,03 18,03165,50 201,91 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 19/03/23 18/04/23 PGA 3 SRL 1505/2023/PD1 X LEDRO/PC 19,03 155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 20/03/23 19/04/23 ARIA ASSOCIAZIONE CULTURALEFPR 48/23 X BRENTONICO/PR 19,03 1.200,00 1.320,00 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 20/03/23 19/04/23 INFINITO SRL 1/92 X ALA/PR 10,03,23 6.000,00 6.600,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910011 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385188 X TRENTO/TR 06.02 105,98 129,28 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385224 X BASELGA/PC 22.01-12.02 26,85 28,61 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910002 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385281 X BASELGA/TR 28.02 180,20 219,84 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910002 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385290 X BASELGA/TR 03.03 180,20 219,84 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385335 X CIVEZZANO/PR 02.03 105,97 129,28 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910233 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385338 X CIVEZZANO/PR 02.03 105,97 129,28 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385342 X CIVEZZANO/PC 15.01 26,62 32,48 15/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910217 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385513 X TESERO/PR 13.01 4,00 4,88 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB

910217 20/03/23 19/04/23 SIAE TRENTO 9230385512 X TESERO/PR 01.03 177,98 217,14 09/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910227 22/03/23 21/04/23 MELFI ALESSANDRO 1/01 x Vallelaghi/PR 900,00 1.098,00 20/04/23 CRROVERETO HB
910232 22/03/23 21/04/23 DOC SERVIZI SOC COOP 61/SP X GIUSTINO/TR 19,03 650,00 715,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910107 22/03/23 21/04/23 WARNER BROS ENTERT.14310687 X MEZZOLOMBARDO/CP 22.03 180,00 219,60 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 22/03/23 21/04/23 WARNER BROS ENTERT.14310660 X PINZOLO/PC 23-29.03.23 180,00 219,60 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 23/03/23 22/04/23 ADM SERVICE DI GHEZZI 30/00 X PREZZO/PR 800,00  03/04/23 CRALTOGARDA HB
910232 23/03/23 22/04/23 ADM SERVICE DI GHEZZI 30/00 X SPIAZZO/PR 500,00 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910232 23/03/23 22/04/23 ADM SERVICE DI GHEZZI 30/00 X PINZOLO/PR 800,00 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910232 23/03/23 22/04/23 ADM SERVICE DI GHEZZI 30/00 X LARIDO/PR  700,00 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910232 23/03/23 22/04/23 ADM SERVICE DI GHEZZI 30/00 X TIONE/PR   700,00 4.270,00 03/04/23 CRALTOGARDA HB
910100 23/03/23 22/04/23 EAGLE PICTURES 360/2023/PD3 X PINZOLO/PC 11,03 155,00 189,10 04/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 23/03/23 22/04/23 I WONDER 474/2023/PD3 X BORGO/PC 150,00 183,00 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910104 23/03/23 22/04/23 WARNER BROS ENTERT.14311349 X BORGO/CP 09.03.15.03 141,52 172,65 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 23/03/23 22/04/23 WARNER BROS ENTERT.14311624 X RIVA/CP 09.03 15.03 3,15 3,84 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910207 24/03/23 23/04/23 IMARTS MEDIA SRL 29/00 X LEDRO/PR 24,03 9.500,00 10.450,00 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 24/03/23 23/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300015100 X BORGO/PC 105,82 129,10 15/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 24/03/23 23/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300015183 X RIVA/PC 58,13 70,92 15/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
924100 24/03/23 23/04/23 PALMIERI GIOVANNA NOTA X SPESE RAPPRESENTANZA CASTELFIORENTINO65,00 65,00 24/03/23 cassa HB
910601 25/03/23 24/04/23 PERINI ELISABETTA NOTA X BUONCONSIGLIO 550,00 440,00 12/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
916001 27/03/23 26/04/23 CONDOMINIO MAGNETE COMMERCIALEBOLLETTINO X RATA NR. 1 2.537,12 2.537,12 30/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910213 27/03/23 26/04/23 ALTRA SCENA ASSOCIAZIONEFPR/70/23 X RIVA/PR 25.03 6.500,00 7.150,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 27/03/23 26/04/23 CENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/52 X BRENTONICO/DANZA 06 25.031.000,00 1.220,00 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 27/03/23 26/04/23 CASTELLO DEL BUONCONSIGLIO20-I X BUONCONSIGLIO 301,54 307,30 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910600 27/03/23 26/04/23 CASTELLO DEL BUONCONSIGLIO21-I X THUN 170,00 170,00 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 27/03/23 26/04/23 CASTELLO DEL BUONCONSIGLIO23-I X BUONCONSIGLIO 1.022,50 1.022,50 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910600 27/03/23 26/04/23 CASTELLO DEL BUONCONSIGLIO22-I X THUN 102,99 107,00 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 27/03/23 26/04/23 CASTELLO DEL BUONCONSIGLIO24-I X BUONCONSIGLIO 2.214,93 2.367,00 28/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/03/23 26/04/23 PGA 3 SRL 1576/2023/PD1 X PINZOLO/PC 25,03,23 155,50 189,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/03/23 26/04/23 I WONDER 505/2023/PD3 X BORGO/PC 7,68 9,37 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 27/03/23 26/04/23 I WONDER 492/2023/PD3 X LAVIS/PC 27,03,23 160,00 195,20 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
930200 28/03/23 27/04/23 AGIS-ANEC  X QUOTA ASSOCIATIVA 2022 400,00 400,00 28/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
930200 28/03/23 27/04/23 UNIONE INTERREGIONALE TRIV. AGIS X TESSERA MACIUCA 23,00 23,00 31/03/23 CRROTALIANA HB
910601 28/03/23 27/04/23 PAOLO LINETTI NOTA X BUONCONSIGLIO 350,00 280,00 12/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418465 X SPIAZZO/PR 04,02,23 28,34 34,57 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418468 X PINZOLO/PC 30,01-26,02 89,48 89,70 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910209 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418472 X PINZOLO/PR 06,02 al 25,02 89,62 104,63 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910211 28/03/23 27/04/23 SIAE RIVA 9230418136 X NAGO/PR 11,03,23 27,04 32,99 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418484 X DARE'/PR 12.03 107,25 130,85 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418480 X TIONE/PR 28/02 180,98 220,80 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418482 X RONCONE/PR 10.03 107,25 130,85 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418478 X CARISOLO/PR 19.02 29,62 36,14 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418473 X STORO/PR 10.02 105,97 129,28 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418467 X LARIDO/PR 26.02 105,97 129,28 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418475 X S.LORENZO IN DORSINO/PR 05/02105,97 129,28 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910232 28/03/23 27/04/23 SIAE TIONE 9230418471 X CONDINO/PR 09/02 180,98 220,80 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 29/03/23 28/04/23 MUSIKIARTE ASSOCIAZIONE CULTURALE2 X CARISOLO/PR 2.000,00 2.440,00 12/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 29/03/23 28/04/23 MUSIKIARTE ASSOCIAZIONE CULTURALE3 X RIVA/PR 3.000,00 3.660,00 12/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
705000 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426601 X ALA/PR 25,11,22 131,00 159,82 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 29/03/23 28/04/23 PGA 3 SRL 1627/2023/PD1 X PINZOLO/PC 25,03,23 5,50 6,71 20/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426405 X ALA/PR 4,00 4,88 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426376 X ROVERETO/TR 101,76 124,15 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426407 X ALA/PR 76,24 93,01 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426467 X ROVERETO/TR 177,98 217,14 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426494 X ROVERETO/TR 48,46 59,12 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910214 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426439 X ROVERETO/TR 107,25 130,85 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426525 X ALA/PR 309,35 377,41 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426536 X BRENTONICO/PR 29,62 36,14 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910204 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426584 X BRENTONICO/PR 107,25 130,85 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910200 29/03/23 28/04/23 SIAE ROVERETO 9230426748 X ALA/PR 1,00 1,22 23/03/23 CRALTAVALSUGANA HB



910110 29/03/23 28/04/23 WARNER BROS ENTERT.14312288 X RIVA/CP 30/03 AL 05/04 200,00 244,00 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 30/03/23 29/04/23 CLAUSER DANIELA NOTA X RIVA/PR 197,00 157,60 12/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
930101 30/03/23 29/04/23 ZOOM VIDEO COMMUNICATIONINV195392179 X MAR. 30 - APR,29 13,99 13,99 31/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
919002 30/03/23 29/04/23 IP SERVICE PACK SRL 1/402 X MESE MARZO 23 418,00 418,00 19/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 30/03/23 29/04/23 PMMOVIES DI PIERANDREA 17 X BUONCONSIGLIO-30.03 100,00 122,00 14/04/23 CRTESINO HB
915001 30/03/23 29/04/23 PALMIERI GIOVANNA V00003 Consulenza Teatro Ragazzi 3.000,00 2.724,30 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 30/03/23 29/04/23 Deluxe Ets Italy FATT/2023/03/0263 x Riva/PC 62,00 75,64 13/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910228 30/03/23 29/04/23 SIAE TRENTO 9230432379 X LAVIS/PR 19,03 69,79 85,14 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910224 30/03/23 29/04/23 SIAE CLES 9230433391 x Cles/PR 08.03.23 27,27 33,27 27/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 30/03/23 29/04/23 WARNER BROS ENTERT.14312538 X BASELGA/PC  16,03-22,03 20,31 24,78 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 30/03/23 29/04/23 WARNER BROS ENTERT.14312540 X LEDRO/PC 16/03 - 22/03 61,29 74,77 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
924101 31/03/23 30/04/23 FAILONI LORETA NOTE X SPESE RAPPRESENTANSA I TRIM 231.214,40 1.214,40 12/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910600 31/03/23 30/04/23 G.S.C. COMPUTER & SOFTWARE121 X THUN APR-MAG-GIU 797,40 1.945,66 26/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 31/03/23 30/04/23 G.S.C. COMPUTER & SOFTWARE121 X BUONCONSIGLIO APR-MAG-GIU797,40  26/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1709/2023 X POSTER PUBBL. BASELGA/PC  MARZO 2023116,60 142,25 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1707/2023 X POSTER PUBBL. LEDRO/PC MARZO 202321,20 25,86 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1708/2023 X POSTER PUBBL. BORGO/PC MARZO 202343,80 53,44 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL2300015983 X RIVA/PC 124,99 152,49 15/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1704/2023 X POSTER PUBBL. TESERO/PC  MARZO 202338,40 46,85 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1706/2023 X POSTER PUBBL.MEZZOLOMBARDO/PC  MARZO 202335,10 42,82 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 SIAE RIVA 9230435409 X RIVA/PC 02-25,03,23 77,48 28/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 31/03/23 30/04/23 SIAE RIVA 9230435409 X RIVA/CP 02-25,03,23 51,66 129,36 28/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1705/2023 X POSTER PUBBL.RIVA/PC  MARZO 202315,90  16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910110 31/03/23 30/04/23 PGA 3 SRL 1705/2023 X POSTER PUBBL.RIVA/CP  MARZO 202325,20 50,14 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 SIAE RIVA 9230435378 X LEDRO/PC 8,91 9,13 28/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910207 31/03/23 30/04/23 SIAE RIVA 9230435429 X LEDRO/PR 180,98 220,98 28/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910213 31/03/23 30/04/23 SIAE RIVA 9230435433 X RIVA/PR 25,03,23 180,98 220,80 28/03/23 CRALTAVALSUGANA HB
910100 31/03/23 30/04/23 WARNER BROS ENTERT.14313573 X PINZOLO/PC 16,03 22,03 28,51 34,78 24/04/23 CRALTAVALSUGANA HB
910601 31/03/23 30/04/23 COOPERATIVA A.L.P.I. 173 X BUONCONSIGLIO 280,00 341,60 16/05/23 CRALTAVALSUGANA HB


